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TABELLA RIASSUNTIVA PER L'ANNO 2015 AI SENSI DELL'ART. 1 C. 32 L. 6.112012 N. 90 "DISPOSIZIONI PER LA PREVENZIONE DELLA CORRUZIONE E DELL'ILLEGALITA"' NELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE

Dipartimento di Scienze della Salute

IMPORTO
TEMPI DI . . ; .
. AGGIUDICAZIONE . . Periodo di pubblicazione
CIG (Codice Id. STRUTTURA PROCEDURA DI SCELTA ELENCO OPERATORI INVITATI A . . - COMPLETAMENTO IMPORTO SOMME LIQUIDATE Estremi del provvedimento . 1
Gara) PROPONENTE heleiano) pIEE LR Lo o) DEL CONTRAENTE PRESENTARE OFFERTA Ll AL e (allordo degli oneridi | .\, .0pERA/ SERVIZIO (al netto dell'IVA) finale di aggiudicazione AUUED CLsihe
sicurezza ed al netto (dal .... al ....)
. FORNITURA
dell'IVA)
C2, T.T. Tecnosistemi, Soluzione Ufficio Srl,
Rbr Altair Srl, Virtual Logic, Med Computer Srl, rot. 65365 del 14/5/15
Z4E12D0B3D DSS ATTREZZATURE INFORMATICHE VARI DOCENTI MEPA - RDO N. 752601 | New Generation Di Valerio Forlino, Computer SOLUZIONE UFFICIO SRL 1.500,00 15GG P o 3103/2015 14/05/2015 - 29/05/2015
Shop Di Comparini Paolo & C. S.N.C., Next P-
Hardware & Software Spa, Infobit Snc
t. 44953 del 7/4/15
Z8612E3E83 DSS MATERIALE DI LABORATORIO PROF. AZZARI UNICITA' ORDINE DIRETTO DIATECH LABLINE 2.814,00 30GG pro rep. 2277 /ez . 1/ 5/ 7/4/2015 - 22/4/2015
t.112930 del 4/9/2015
72212E44E5 DSS Raccolta Dati CCM Herpes Zoster Prof. Bonanni UNICITA® ORDINE DIRETTO GEA MEDICI 5.000,00 5.000,00 Ord. N. 35371 pro e 5381e/20/1 5/ 14/09/2015 - 19/09/20154
licazi icolo scientifico su PanAfri 112 14/9/201
Z7D12CEEBA DSS pubblicazione articolo scientifico su PanAfrican UNICITA' ORDINE DIRETTO PanAfrican Medical Journal $ 180 prot.112930 del 4/9/2015 | )09 15015 19/09/20154
Medical Journal - dott. Indolfi rep. 5381/2015
. . prot. 44953 del 7/4/15
Z0612E84EC DSS videoproiettore leggero BENQ MS504 MEPA ORDINE DIRETTO NUOVO PROGRAMMA UFFICIO 238,40 7GG 238,40 Ord. N. 14080 rop. 2277/2015 7/4/2015 - 22/4/2015
Pubblicazi ticolo scientifico su Italian J lof £.112930 del 4/9/2015
Z3E12E94FF DSS ubblicazione articolo scientifico su ftalian Journat o UNICITA' ORDINE DIRETTO BioMed Central Limited 1.535,00 pro el 4/9/ 14/09/2015 - 19/09/20154
Pediatrics - dott Stagi rep. 5381/2015
Materiale igieni itario per CUBO t. 44953 del 7/4/15
Z7012EAB4C DSS ateriale lgiénico sanitario per (s mezzo con MEPA ORDINE DIRETTO Rollprogres ??? 386,40 386,40 Ord. N. 8943 pro el 7/4/ 7/4/2015 - 22/4/2015
NEUROFARBA) rep. 2277/2015
. 1
79912F1F42 DSS Materiale di laboratorio Dr.ssa Materazzi UNICITA! ORDINE DIRETTO TEMA 70,97 3-5GG 70,97 Ord. N. 8859 protefii: /e2'071/ g/ > 7/4/2015 - 22/4/2015
44 17/4/1
7C012F3D61 DSS Materiale di laboratorio Dr.ssa Materazzi UNICITA® ORDINE DIRETTO SIGMA-ALDRICH 799,90 30GG 799,90 Ord. N. 8672 pro:ep 2523;: /ezo 1/ 5/ > 7/4/2015 - 22/4/2015
Revisione linguistica di n. 3 articoli scientifici t.44 17/4/1
ZA112F77B2 DSS evisione linguistica di n. 3 articoli scientifici UNICITA' ORDINE DIRETTO American Journal Expert $ 660 30 gg prot. 44953 del 7/4/15 7/4/2015 - 22/4/2015
all'American Journal Expert - Lorini rep.2277/2015
Inserti ltura di cellule MILLICELL CM
nserti per coltura di cellule V CM con | prot.112930 del 4/9/2015
Z3F12F7AB2 DSS membrana BIOPORE da 0,4 micrometri, sterile, UNICITA ORDINE DIRETTO Merck SPA 897,60 oo, 5381/2015 14/09/2015 - 19/09/20154
diametro 30mm - prof. Chiarugi P-
t. 44953 del 7/4/15
Z2E12F928C DSS Servizio di sequenziamento UNICITA' ORDINE DIRETTO Eurofins Genomics 234,00 234,00 Ord.N. 40786 pro rep 2277/e201/5/ 7/4/2015 - 22/4/2015
— . . ' . -
ZD512F9857 DSS Materiale di laboratorio Mueller hinton Il broth Prof UNICITA' ORDINE DIRETTO Becton Dickinson Italia 277,78 30GG 277,78 Ord. N. 8855 prot. 44953 del 7/4/15 7/4/2015 - 22/4/2015
Novelli rep.2277/2015
44 17/4/1
76712F9818 DSS n. 2 colonne resina C70 per laboratorio - Berardi UNICITA' ORDINE DIRETTO CEDIA Ecoacqua 96,00 pro:ep 2523;: /ezo 1/ 5/ > 7/4/2015 - 22/4/2015
£.112930 del 4/9/2015
Z5E12FCBOB DSS Materiale per laboratorio Prof. Chiarugi UNICITA' ORDINE DIRETTO SIGMA-ALDRICH 485,30 30GG 485,30 Ord. N. 11999 pro e 5381e/20/1 5/ 14/09/2015 - 19/09/20154
t. 44953 del 7/4/15
Z3B1300EA6 DSS Cavie Dr.ssa Nassini UNICITA' ORDINE DIRETTO CHARLES RIVER 553,64 3GG 553,64 Ord. N. 7475 pro rep. 2277 /ez . 1/ 5/ 7/4/2015 - 22/4/2015
. . . , prot. 44953 del 7/4/15
ZE41301014 DSS Mat.Laboratorio BEGM Bronchial D.ssa Materazzi UNICITA ORDINE DIRETTO MISCIO RAPPRESENTANZE 291,24 30GG 291,94 Ord.N. 7210 rep. 2277/2015 7/4/2015 - 22/4/2015
Calos Italia Di Castelli Antonio, Computer
Shop Di Comparini Paolo & C. S.N.C., Magna
Charta, Stylgrafix Italiana Spa, Tuttocomputer
Z73A130124D DSS Acquisto toner vari docenti in varie sedi MEPA - RDO N. 736403 5:A.5. DiMarco Leoncini & C., Eco Laser Stylgrafix Italiana Spa 1.809,27 15 prot. 44953 del 7/4/15 7/4/2015 - 22/4/2015
g ) Informatica Srl, Ink-Jet Laser S.N.C., vie P B &8 rep. 2277/2015
Nuovadata S.R.L., Spm Centroservice Di Bini
Patrizia, Ecorefill - Proprietaria Del Marchio
"Renew"
Cancelleri lizzata per Master | - t. 65365 del 14/5/15
ZE61302921 DSS ancetleria personatizzata per viaster Immuno MEPA - RDO N. 736654 TIPOLITOGRAFIA CONTINI SRL TIPOLITOGRAFIA CONTINI SRL 635,00 pro el 14/5/ 14/05/2015 - 29/05/2015
Allergologia rep. 3103/2015
44 17/4/1
713130BC32 DSS Materiale di laboratorio Dr.Lapucci UNICITA" ORDINE DIRETTO TEMA RICERCA 400,00 5GG 400,00 Ord. N. 9076 protep 2523;: /ezo 1/ 5/ > 7/4/2015 - 22/4/2015
44 17/4/1
729130E958 DSS Materiale di laboratorio D.ssa Nassini UNICITA' ORDINE DIRETTO DAKO 530,00 7GG 530,00 Ord. N. 7508 pmtrep 25237: /e20 1/ 5/ > 7/4/2015 - 22/4/2015
t. 44953 del 7/4/15
7C7130E7CF DSS Materiale di laboratorio terreni Prof. Novelli UNICITA' ORDINE DIRETTO OX0ID 913,98 913,98 Ord. N. 8631 pro rep. 2277 /e20 1/ 5/ 7/4/2015 - 22/4/2015
t. 44953 del 7/4/15
729130E762 DSS Materiale di laboratorio Dr.ssa Materazzi UNICITA' ORDINE DIRETTO SPACE IMPORT 479,00 10GG 479,00 Ord.N. 8926 pro e, 2277 /ez . 1/ 5/ 7/4/2015 - 22/4/2015
t. 44953 del 7/4/15
Z61130DFED DSS Materiale di laboratorio Dr.ssa Nassini UNICITA' ORDINE DIRETTO SIGMA-ALDRICH 386,80 30GG 386,80 Ord. N. 8699 pro rep. 2277 /e20 1/ 5/ 7/4/2015 - 22/4/2015
. 1
713130DF7E DSS materiale di laboratorio Prof.Chiarugi UNICITA' ORDINE DIRETTO MERK-MILLIPORE 931,00 30GG 931,001 Ord. N. 8340 protreérl)4925237;1 /e2'071/ g/ > 7/4/2015 - 22/4/2015
44 17/4/1
75B13121F6 DSS Materiale di laboratorio EasyTides Dr Lapucci UNICITA' ORDINE DIRETTO PERKINELMER 187,25 30GG 187,25 Ord. N. 8648 pmtrep 25237: /e20 1/ 5/ > 7/4/2015 - 22/4/2015
Materiale di laboratorio SSOADV UNIVER Prof. t. 44953 del 7/4/15
7D81312251 DSS ateriale dilaboratorio o UNICITA' ORDINE DIRETTO BIO RAD 1.009,32 30GG 1.009,32 Ord. N. 6167 pro el 7/4/ 7/4/2015 - 22/4/2015

Chiarugi

rep. 2277/2015




IMPORTO

AGGIUDICAZIONE TEMPI DI Periodo di pubblicazione
CIG (Codice Id. STRUTTURA PROCEDURA DI SCELTA ELENCO OPERATORI INVITATI A . . s COMPLETAMENTO IMPORTO SOMME LIQUIDATE Estremi del provvedimento ' o
Gara) PROPONENTE OCORIOIB AN ke DEL CONTRAENTE PRESENTARE OFFERTA i UL LR L0 (allordo degli oneridi | 0\ | .opERA/ SERVIZIO (al netto dell'IVA) finale di aggiudicazione LG DCLR
sicurezza ed al netto (dal .... al ....)
. FORNITURA
dell'IVA)
Materiale di laboratorio Mouse Hyd l t. 44953 del 7/4/15
ZF91316800 DSS ateriale di faboratorio Viouse Hydroxyprofine UNICITA' ORDINE DIRETTO AUROGENE 567,00 30GG 567,00 Ord. N. 15547 pro el 7/4/ 7/4/2015 - 22/4/2015
ELISA D.ssa Nassini rep. 2277/2015
C2, M&A Informatica, Giannone Computers
Sas Di Giannone Franco, Ginestro Alessandro
Acquisto pc, notebook, hard disk esterni e tablet vari C . t. 44953 del 7/4/15
ZE513159C9 DSS €quisto pe, noteboo doi;nti's esternie tablet varll  MEPA -RDO N.741511 | 2b System, Chl, Frael Spa, Sistemi Informatici c2 1.672,80 15gg prore - /e201/5/ 7/4/2015 - 22/4/2015
Snc Di Miragoli Carlo Giuseppe Guido & C, T.T. P
Tecnosistemi
Inforama Di Vincenzo Denisi & C. S.A.S.,
Virtual Logic, Rbr Altair Srl, T.T. Tecnosistemi,
Bassilichi S.P.A., Computerassist, Ditta Gheri
Utilio, Centro Automazione Uffici, Dps . .
N.500 PEN DRIVE 8Gb per studenti scuol iori Dps Informatica S.N.C. Di Presell t. 44953 del 7/4/15
ZAB13159D7 DSS . per studentl scuole SUperion | \iEpA-RDO N.741515 | Informatica S.N.C. Di Presello Gianni & C., | 0> ormaticas | Fresetio 1.990,00 15GG pro el 7/4/ 7/4/2015 - 22/4/2015
province varie - prof. Bonanni . . Gianni & C. rep. 2277/2015
Eurotecno, Giannone Computers Sas Di
Giannone Franco, Informatica.Net S.R.L.,
Intersystem, Menhir Computers, Netcom
S.R.L, Roenet
Materiale di Laboratorio Murine IL-31 Dr. t. 44953 del 7/4/15
ZD5131B58F DSS ateriale di taboratorio Murine f.ssa UNICITA! ORDINE DIRETTO PEPROTECH 170,00 30GG 170,00 Ord. N. 8634 pro el 7/4/ 7/4/2015 - 22/4/2015
Materazzi rep.2277/2015
t. 44953 del 7/4/15
7B9131DD13 DSS Cavie Prof. Novelli UNICITA' ORDINE DIRETTO HARLAN 337,50 10GG 260,00 Ord. N. 8766 pro rep. 2277 /ezo 1/ 5/ 7/4/2015 - 22/4/2015
Mteriale di Laboratori ti,tubi, piastre Prof. t. 44953 del 7/4/15
729131F30D DSS enale ci Laboratorio guanti,tubl,piastre Fro UNICITA' ORDINE DIRETTO CARLO ERBA 983,12 30GG 983,12 Ord. N. 7192 pro el 7/4/ 7/4/2015 - 22/4/2015
Chiarugi rep.2277/2015
. 1
7D513203FF DSS Materiale di Laboratorio APC anti-mouse Dr.Parenti UNICITA' ORDINE DIRETTO CAMPOVERDE 165,40 15GG 165,40 Ord. N. 7691 prote?ii: /e2'071/ :/ > 7/4/2015 - 22/4/2015
Materiale di | i I i cavall 44 17/4/1
7831326E56 DSS ateriale dilaboratorio sangue lisato di cavallo UNICITA' ORDINE DIRETTO BIOLIFE ITALIANA 341,05 8GG 341,05 Ord.N. 16645 prot. 44953 del 7/4/15 7/4/2015 - 22/4/2015
Dr.ssa Lo Nostro rep.2277/2015
t.44 17/4/1
792132735C DSS Cavie Conigli Prof. Chiarugi UNICITA' ORDINE DIRETTO CHARLES RIVER 418,80 418,80 Ord. N. 20410 pro o 25237: /ezo 1/ 5/ > 7/4/2015 - 22/4/2015
t. 44953 del 7/4/15
718132C33B DSS Cavie Prof. Chiarugi UNICITA' ORDINE DIRETTO CHARLES RIVER 234,48 234,48 Ord. N. 7584 pro rep. 2277 /e20 1/ 5/ 7/4/2015 - 22/4/2015
t. 44953 del 7/4/15
Z0B132C2AB DSS Materiale di laboratorio fluo-4 Prof. Chiarugi UNICITA' ORDINE DIRETTO LIFE TECHNOLOGIES 258,12 30GG 258,12 Ord. N. 8434 pro rop. 2277 /e2 . 1/5/ 7/4/2015 - 22/4/2015
t. 44953 del 7/4/15
Z6A1330A5B DSS Cavie Prof. Chiarugi UNICITA' ORDINE DIRETTO CHARLES RIVER 264,55 264,55 Ord. N. 20290 pro rep. 2277 /ezo 1/ 5/ 7/4/2015 - 22/4/2015
44 17/4/1
ZOF132725E DSS Materiale di laboratorio (Lo Nostro) MEPA - ODA N.1916243 VWR VWR prot. 44953 del 7/4/15 7/4/2015 - 22/4/2015
rep. 2277/2015
Materiale di laboratori ipexole Prof. t.44 17/4/1
7681332640 DSS ateriale di laboratorio dexpramipexole Pro UNICITA! ORDINE DIRETTO SIGMA ALDRICH 10GG prot. 44953 del 7/4/15 7/4/2015 - 22/4/2015
Chiarugi rep.2277/2015
Materiale di laboratorio Bolt Bistris Plus Prof. t. 44953 del 7/4/15
ZBD1336752 DSS ateriale di faboratorio BOTt BISErs Fius Fro UNICITA' ORDINE DIRETTO LIFE TECHNOLOGIES 139,00 10GG 139,00 Ord.N. 8966 pro el 7/4/ 7/4/2015 - 22/4/2015
Chiarugi rep.2277/2015
t. 44953 del 7/4/15
7D113366D4 DSS Cavie Prof. Chiarugi UNICITA! ORDINE DIRETTO CHARLES RIVER 10GG pro el 7/4/ 7/4/2015 - 22/4/2015
rep.2277/2015
t. 44953 del 7/4/15
Z6D12E8A22 DSS Azoto liquido Dr.ssa Materazzi UNICITA! ORDINE DIRETTO FLUIDO TECNICA 27,00 1GG 27,00 Ord.N. 8402 pro rep. 2277 /ezo 1/ 5/ 7/4/2015 - 22/4/2015
Materiale di | io Mycofluor Mycopl 44 17/4/1
7711338DAA DSS ateriale dilaboratorio Mycofluor Mycoplasma UNICITA' ORDINE DIRETTO LIFE TECHNOLOGIES 373,80 10GG 373,80 Ord. N. 8949 prot. 44953 del 7/4/15 7/4/2015 - 22/4/2015
Dr.ssa Materazzi rep.2277/2015
Materiale di laboratorio Trans-Blot T t. 44953 del 7/4/1
7371338CBD DSS ateriale di laboratorio Trans-Blot Turbo UNICITA! ORDINE DIRETTO BIO RAD 477,35 30GG 477,35 Ord.n. 6164 prot. 44953 del 7/4/15 7/4/2015 - 22/4/2015
Prof.Pellegrini rep.2277/2015
t. 44953 del 7/4/15
ZE2133C2AC DSS Cavie Prof. Chiarugi UNICITA' ORDINE DIRETTO CHARLES RIVER 489,33 10GG 489,33 Ord. N. 6396 pro rep. 2277 /ezo 1/ 5/ 7/4/2015 - 22/4/2015
t. 44953 del 7/4/15
Z13133BFD3 DSS Materiale di laboratorio DNA Dr.ssa Materazzi UNICITA' ORDINE DIRETTO TEMA RICERCA 191,09 191,09 Ord.N. 7226 pro rep 2277/e201/5/ 7/4/2015 - 22/4/2015
t. 44953 del 7/4/15
ZDF133C1DD DSS Riparazione autoclave Prof. Geppetti UNICITA! ORDINE DIRETTO THERMOLINE pro rep. 2277 /e20 1/ 5/ 7/4/2015 - 22/4/2015
t. 44953 del 7/4/15
737133D355 DSS Materiale da laboratorio prof Chiarugi MEPA ODA N.1930091 Diatech Lab Line srl Diatech Lab Line sr| 507,66 pro rep. 2277 /ezo 1/ 5/ 7/4/2015 - 22/4/2015
44 17/4/1
Z6D12E8A22 DSS Azoto liquido Prof.ssa Mazzei UNICITA' ORDINE DIRETTO FLUIDO TECNICA 64,00 64,00 Ord.N. 8402 pmtrep (‘;523;: /e20 1/ 5/ > 7/4/2015 - 22/4/2015
t. 44953 del 7/4/15
Z9B1345A23 DSS Riparazione HPLC Prof. Novelli UNICITA' ORDINE DIRETTO PERKINELMER 5.857,00 5.857,00 Ord.N. 13486 pro rep. 2277 /ezo 1/ 5/ 7/4/2015 - 22/4/2015
t. 44953 del 7/4/15
Z0C1345AD0 DSS Acquisto testata tubi per pompa UNICITA' ORDINE DIRETTO BIOTRE 1,058,00 30GG 1.058,00 Ord.N. 7239 prorep - /ez . 1/ 5/ 7/4/2015 - 22/4/2015
t. 44953 del 7/4/15
ZF013474F8 DSS Materiale di laboratorio Flow Cast Prof. Novembre UNICITA' ORDINE DIRETTO BUHLMANN 735,00 5GG 735,00 Ord.N. 7229 pro rep 2277/e201/5/ 7/4/2015 - 22/4/2015
— . _ _ N
72D1347460 DSS Materiale di laboratorio Mouse monoclonal Prof UNICITA' ORDINE DIRETTO ABCAM 1.319,00 1.319,00 Ord.N. 8607 prot. 44953 del 7/4/15 7/4/2015 - 22/4/2015
Geppetti rep.2277/2015
Sostanze stupefacente per laboratorio Tossicologia rot. 44953 del 7/4/15
7C013478B3 DSS ze stup P ! icolog! UNICITA! ORDINE DIRETTO Chemical Research 2000 srl 604,20 P /4 7/4/2015 - 22/4/2015

Forense Prof.ssa Bertol (ai sensi del DPR 309/1990)

rep. 2277/2015




IMPORTO

CIG (Codice Id.| STRUTTURA PROCEDURA DI SCELTA ELENCO OPERATORI INVITATI A ot b ida 2 ] COMLI:.E:AI\:EINTO IMPORTO SOMME LIQUIDATE | Estremi del provvedimento LCGER DG LT C
Gara) PROPONENTE OCORIOIB AN ke DEL CONTRAENTE PRESENTARE OFFERTA i UL LR L0 (:i'c':r':'z"zg‘:%"a‘;::';'tg' DELL'OPERA/ SERVIZIO (al netto dell'IVA) finale di aggiudicazione s‘(':aal"“ :I""";e
dell'TVA) FORNITURA
Materiale di laboratorio TRPA1 Antibody Prof. 360,00 Ord.N. 28417/784,00 t. 44953 del 7/4/15
777135262D DSS ateriale difaboratorio TRFAL Antibody Fro UNICITA' ORDINE DIRETTO D.B.A. ITALIA s.r.l. 1.144,00 10-15GG il /784, pro el 7/4/ 7/4/2015 - 22/4/2015
Geppetti Ord.N. 37478 rep. 2277/2015
t. 44953 del 7/4/15
ZAF135334F DSS Materiale di laboratorio SiRNa Prof. Chiarugi UNICITA' ORDINE DIRETTO SIGMA 296,00 296,00 Ord. N. 15105 pro rep. 2277 /e2 . 1/5/ 7/4/2015 - 22/4/2015
t. 44953 del 7/4/15
Z6D12E8A22 DSS Azoto liquido dr.ssa Parenti UNICITA' ORDINE DIRETTO FLUIDO TECNICA 32,00 32,00 Ord.N. 8402 pro . 2277 /e20 1/ 5/ 7/4/2015 - 22/4/2015
44 17/4/1
Z6D12E8A22 DSS Azoto liquido dr.ssa Materazzi UNICITA' ORDINE DIRETTO FLUIDO TECNICA 27,00 27,00 Ord.N. 8402 prOtrep 2523;: /ezo 1/ 5/ > 7/4/2015 - 22/4/2015
t. 44953 del 7/4/15
7CC1362189 DSS Omogeneizzatore Prof. Geppetti UNICITA' ORDINE DIRETTO BIOCLASS 1.031,00 1.031,00 Ord.N. 13812 pro . 2277 /e20 1/ 5/ 7/4/2015 - 22/4/2015
7101362073 DSS Materiale dilaboratorio Mueller hinton Agar Prof. UNICITA' ORDINE DIRETTO OX0ID 261,84 30GG 261,84 Ord. N. 8618 prot. 44953 del 7/4/15 7/4/2015 - 22/4/2015
Novelli rep.2277/2015
t. 65365 del 14/5/15
728136B195 DSS Materiale di laboratorio Dr.ssa Lo Nostro UNICITA' ORDINE DIRETTO OXOID 209,16 30GG 209,16 Ord.N. 15041 pro en 310 3‘; ) 01/5 / 14/05/2015 - 29/05/2015
t. 65365 del 14/5/15
ZAF136B2AC DSS Materiale di laboratrio Dr.ssa Lo Nostro UNICITA' ORDINE DIRETTO BIOLIFE ITALIANA 436,05 30GG 390,60 Ord.N. 13163 pro e 3103‘;201/5 / 14/05/2015 - 29/05/2015
. 114/5/1
70C136C969 DSS Materiale di laboratorio Prof. Novelli UNICITA' ORDINE DIRETTO BIOCLASS 370,54 30GG 370,54 Ord.N. 15920 pmtrf?;foijzm/s 5/15 14/05/2015 - 29/05/2015
t. 65365 del 14/5/15
Z9E136DB31 DSS Materiale di laboratorio Dr.ssa Parenti UNICITA' ORDINE DIRETTO CAMPOVERDE 203,40 15GG 203,40 Ord. N. 10147 pro o 3103‘;201/5 / 14/05/2015 - 29/05/2015
t. 65365 del 14/5/15
74213743D1 DSS Materiale di laboratorio Prof, Geppetti UNICITA' ORDINE DIRETTO CARLO ERBA 1.070,00 30GG 1.070,00 Ord.N. 16037 pro o 3103‘;201/5 / 14/05/2015 - 29/05/2015
t. 65365 del 14/5/15
7B61376CE3 DSS Materiale di laboratorio Prof.Novell UNICITA' ORDINE DIRETTO VWR 521,10 30GG 521,10 Ord.N. 6935 pro en 310 3‘; ) 01/5 / 14/05/2015 - 29/05/2015
. 14/5/1
ZAC1376C27 DSS Materiale di laboratorio Prof. Chiarugi UNICITA' ORDINE DIRETTO SPACE IMPORT EXPORT SRL 190,00 30GG 190 Ord. N.7670 prOtrss?’;lsoijIZOi/S >/15 14/05/2015 - 29/05/2015
. 114/5/1
74A1376B3B DSS Materiale di laboratorio Dr.ssa Parenti UNICITA' ORDINE DIRETTO SIAL 573,50 20GG 573,50 Ord.N. 16834 pmtrffifo‘;‘;zmé 5/15 14/05/2015 - 29/05/2015
Burograf Commerciale , Cartolibreria La
Scuola Tuttoufficio Di Salvadori Stefano,
Cartotecnica Gargani Di Stefano Gargani, rot. 65365 del 14/5/15
ZF51380D04 DSS Cancelleria per tutte le sezioni del dipartimento MEPA - RDO N. 768412 Ciemmedi Sas Di Cafaggi R. & C., Giusti 22, Stylgrafix Italiana Spa 2.317,48 P .re 3103/2015 14/05/2015 - 29/05/2015
Magna Charta , Spm Centroservice Di Bini P-
Patrizia , Stylgrafix Italiana Spa, Perego Carta
Spa, C2
. 114/5/1
71213830E6 DSS Materiale di laboratorio Eletriptan Prof. Chiarugi UNICITA' ORDINE DIRETTO SIGMA ALDRICH 110,00 10GG 110,00 Ord. N. 11710 prOtr:ss??lf)OijZOl/S 5/15 14/05/2015 - 29/05/2015
t. 65365 del 14/5/15
73213831AE DSS Materiale di laboratorio Filter racked Prof. Geppetti UNICITA' ORDINE DIRETTO CARLO ERBA 452,00 15GG 452,00 Ord. N. 11799 pro o 3103‘;201/5 / 14/05/2015 - 29/05/2015
t. 44953 del 7/4/15
Z6D12E8A22 DSS Azoto liquido Prof. Geppetti UNICITA' ORDINE DIRETTO FLUIDO TECNICA 27,00 5GG 27,00 Ord.N. 10446 pro . 2277 /ez . 1/ 5/ 7/4/2015 - 22/4/2015
t. 77901 del 9/6/2015
Z6D12E8A22 DSS Azoto liquido Prof.ssa Mazzei UNICITA' ORDINE DIRETTO FLUIDO TECNICA 64,00 5GG 64,00 Ord.N. 27449 pro ep. 3 675/ , é lé 10/06/2015 - 25/06/2015
— . _ _ 14/5/1
ZDF1389250 DSS Materiale di laboratorio Mouse monoclonal Prof UNICITA' ORDINE DIRETTO ABCAM 899,00 30GG 899,00 Ord.N. 7213 prot. 65365 del 14/5/15 14/05/2015 - 29/05/2015
Geppetti rep. 3103/2015
. 114/5/1
ZA613892A3 DSS Materiale di laboratorio MurinelL-31 Prof. Geppetti UNICITA' ORDINE DIRETTO PEPROTECH 830,00 30GG 830,00 Ord. N. 15091 pmtr:?;fo‘;‘;zm/s 5/15 14/05/2015 - 29/05/2015
Iscrizione Corso Brazelton B Master Fisioterpi t. 65365 del 14/5/15
779138DAD4 DSS scrizione Lorso Brazefton B Viaster Fisioterpia UNICITA' ORDINE DIRETTO AOU MEYER 540,00 pro el 14/5/ 14/05/2015 - 29/05/2015
Pediatrica Prof. deMartino rep. 3103/2015
Iscrizione Corso Brazelton A Master Fisioterpi t. 65365 del 14/5/15
71A13902EA DSS scrizione Lorso Brazelton A Viaster Fisioterpia UNICITA' ORDINE DIRETTO AOU MEYER 480,00 480,00 Ord. N. 21085 pro el 14/5/ 14/05/2015 - 29/05/2015
Pediatrica Prof. deMartino rep. 3103/2015
t. 65365 del 14/5/15
7971390927 DSS Materiale di laboratorio DNA Prof. Geppetti UNICITA' ORDINE DIRETTO TEMA RICERCA 193,99 5GG 193,99 Ord.N. 10143 pro en 310 3‘; 20 1{5 / 14/05/2015 - 29/05/2015
. 14/5/1
ZAE1391150 DSS Cavie Prof, Chiarugi UNICITA! ORDINE DIRETTO CHARLES RIVER 228,34 5GG 228,34 - Ord. N. 8689 prOtr§s3§150‘;‘;'zoi/5 >/15 14/05/2015 - 29/05/2015
Materiale di | io SmBM-2 Muscle Dr. . 114/5/1
778139B72A DSS ateriale di laboratorio Sm uscle Lr.ssa UNICITA' ORDINE DIRETTO EUROCLONE 450,85 30GG prot. 65365 del 14/5/15 14/05/2015 - 29/05/2015
Parenti rep. 3103/2015
Materiale di laboratorio MagC is DNA t. 65365 del 14/5/1
7491398839 DSS ateriale dilaboratorio MagCore genomis UNICITA' ORDINE DIRETTO DIATECH LABLINE 3.612,00 30GG 798,00 Ord.N. 30023 prot. 65365 del 14/5/15 14/05/2015 - 29/05/2015
tissue Prof.ssa Azzari rep. 3103/2015
t. 65365 del 14/5/15
ZAA13AA7BA DSS Materiale di laboratorio Dr.ssa Lo Nostro UNICITA' ORDINE DIRETTO BIOLIFE ITALIANA 347,40 pro en 310 3‘; ) 01/5 / 14/05/2015 - 29/05/2015
t. 65365 del 14/5/15
7D813AABBE DSS Materiale di laboratorio Prof. Novelli UNICITA' ORDINE DIRETTO BIOCLASS 254,17 30GG pro en 310 3‘; 20 12 / 14/05/2015 - 29/05/2015
t. 65365 del 14/5/15
Z6D12E8A22 DSS Bombola CO2 Dr.ssa Coronnello UNICITA' ORDINE DIRETTO FLUIDO TECNICA 89,00 89,00 Ord. N. 10470 pro e 3103‘;201{5 / 14/05/2015 - 29/05/2015
. 114/5/1
7B313ACCDA DSS Materiale di laboratorio Dr. Di Filippo UNICITA' ORDINE DIRETTO LIFE TECHNOLOGIES 725,30 764,30 Ord.N. 16848 pmtr:?:fo‘;‘;zmé >/15 14/05/2015 - 29/05/2015
t. 65365 del 14/5/1
ZA213AE4B4 DSS Cavie Prof. Chiarugi UNICITA' ORDINE DIRETTO CHARLES RIVER 104,79 8590 Ord. N. 11763 prot. 65365 del 14/5/15 14/05/2015 - 29/05/2015

rep. 3103/2015
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t. 44953 del 7/4/15
ZAA131936B DSS Gas Prof. Moneti UNICITA' ORDINE DIRETTO BIO RAD 769,97 769,97 Ord. N. 6170 pro . 2277 /ez . 1/ 5/ 7/4/2015 - 22/4/2015
t. 65365 del 14/5/15
Z6D12E8A22 DSS Azoto liquido Bombola CO2 Dr.ssa Materazzi UNICITA' ORDINE DIRETTO FLUIDO TECNICA 116,00 116,00 Ord. N. 10446 pro rep 3103(;2012 / 14/05/2015 - 29/05/2015
t. 65365 del 14/5/15
ZDF13B5927 DSS Materiale di laboratorio Dr.Poggi UNICITA' ORDINE DIRETTO N.R. di NANNINI 1.350,00 30GG 1.340,00 Ord. N. 8581 pro e 3103‘;201/5 / 14/05/2015 - 29/05/2015
. 114/5/1
73513B586F DSS Materiale dilaboratorio Prof. Chiarugi UNICITA' ORDINE DIRETTO SIGMA ALDRICH 469,00 10GG 469,00 Ord. N. 9767 prOtre6§3:fOi(3201/5 5/15 14/05/2015 - 29/05/2015
t. 65365 del 14/5/15
75513B5A32 DSS Materiale di laboratorio prof. Geppetti UNICITA' ORDINE DIRETTO SIGMA ALDRICH 708,50 10GG 718,50 Ord.N. 13140 pro o 3103‘;201/5 / 14/05/2015 - 29/05/2015
t. 65365 del 14/5/15
Z6D12E8A22 DSS Azoto liquido Bombola CO2 Dr.ssa Mazzei UNICITA' ORDINE DIRETTO FLUIDO TECNICA 153,00 153,00 Ord. N. 10446 pro o 3103‘;201/5 / 14/05/2015 - 29/05/2015
t. 65365 del 14/5/15
ZE113CO05F DSS Materiale di laboratorio prof. Geppetti UNICITA' ORDINE DIRETTO LIFE TECHNOLOGIES 710,92 10GG 710,92 Ord. N.9762 pro en 310 3‘; ) 01/5 / 14/05/2015 - 29/05/2015
t. 65365 del 14/5/15
79B13C4COC DSS Materiale di laboratorio prof. Geppetti UNICITA' ORDINE DIRETTO MICROTECH 465,00 465,00 Ord.N. 9886 pro e 3103‘;201/5 / 14/05/2015 - 29/05/2015
a4 17/4/1
ZE5131C3AD DSS Materiale di laboratorio Prof. Moneti UNICITA' ORDINE DIRETTO EUROCLONE 725,90 725,90 Ord.N. 7138 prOtrep (‘;523;;' /ezo 1/ 5/ > 7/4/2015 - 22/4/2015
t. 44953 del 7/4/15
74C131919D DSS Materiale di laboratorio Dr Pieraccini UNICITA' ORDINE DIRETTO SIGMA ALDRICH 899,00 899,00 Ord.N. 7155 pro oo 2277 /ezo 1/ 5/ 7/4/2015 - 22/4/2015
t. 44953 del 7/4/15
75913CBD39 DSS Cavie Prof. Chiarugi UNICITA' ORDINE DIRETTO CHARLES RIVER 202,92 202,92 Ord. N. 9745 pro . 2277 /ezo 1/ 5/ 7/4/2015 - 22/4/2015
t. 65365 del 14/5/15
Z6D12E8A22 DSS Azoto liquido Bombola CO2 Prof. Geppetti UNICITA' ORDINE DIRETTO FLUIDO TECNICA 116,00 116,00 Ord.N. 10446 pro en 310 3‘; ) 01/5 / 14/05/2015 - 29/05/2015
. 14/5/1
73413CDOAA DSS Cavie Prof. Chiarugi UNICITA' ORDINE DIRETTO CHARLES RIVER 85,90 90,02 Ord. N. 11878 prOtreGs?’flsoi%Oi/S >/15 14/05/2015 - 29/05/2015
Materiale di | io Inserti Millicell Prof. . 114/5/1
7421306491 DSS ateriale di laboratorio Inserti Millicell Pro UNICITA' ORDINE DIRETTO MERCK 906,00 931,00 Ord.N. 35515 prot. 65365 del 14/5/15 14/05/2015 - 29/05/2015
Pellegrini rep. 3103/2015
Materiale di laboratorio NMDAL (C20) anti ' 114/5/1
Z4A13D63C8 DSS ateriale di laboratorio NMDA1 (C20) antibody UNICITA' ORDINE DIRETTO D.B.A. ITALIA s.r.l. 276,00 276,00 Ord.N. 10313 prot. 65365 del 14/5/15 14/05/2015 - 29/05/2015
Prof. Pellegrini rep. 3103/2015
Materiale di laboratorio SSOADV UNIVER TG BUFFER t. 65365 del 14/5/15
ZE913D7139 DSS ateriale difaboratorio SSLALY ' UNICITA' ORDINE DIRETTO BIORAD 898,40 898,40 Ord. N. 24739 pro el 14/5/ 14/05/2015 - 29/05/2015
Prof. Pellegrini rep. 3103/2015
Materiale di laboratorio pipett le Prof. t. 65365 del 14/5/15
ZDD13D9728 DSS ateriale difaboratorio pipetia monocanale Fro UNICITA' ORDINE DIRETTO CARLI BIOTEC 104,67 119,67 Ord.N. 11857 pro el 14/5/ 14/05/2015 - 29/05/2015
Chiarugi rep. 3103/2015
Materiale di laboratorio A549, HEK293,IMR90 Prof. t. 65365 del 14/5/15
70013DA523 DSS ateriale difaboratorio A>25 ro UNICITA' ORDINE DIRETTO LGC STANDARD 2.146,00 2.146,00 Ord. N. 20270 pro el 14/5/ 14/05/2015 - 29/05/2015
Geppetti rep. 3103/2015
. 114/5/1
ZF613DA5CO DSS Materiale di laboratorio FBS Prof. Geppetti UNICITA' ORDINE DIRETTO EUROCLONE 92,20 prOtr§s3;150(;j201/5 >/15 14/05/2015 - 29/05/2015
t. 108159 21/8/201
Z8BOC20D9E DSS Elio Prof. Moneti UNICITA' ORDINE DIRETTO SAPIO 130,16 130,16 Ord. N. 8320 pro re§851523 /2{) 81/5 015 21/08/2015 - 05/09/2015
t. 65365 del 14/5/15
70808B9B43 DSS Azoto liquido Materazzi UNICITA' ORDINE DIRETTO FLUIDO TECNICA 27,00 27,00 Ord. N: 8352 pro o 3103‘;201/5 / 14/05/2015 - 29/05/2015
t. 65365 del 14/5/15
Z0808B9B43 DSS Azoto liquido Materazzi UNICITA' ORDINE DIRETTO FLUIDO TECNICA 27,00 27,00 Ord. N. 8352 pro en 310 3‘; ) 01/5 / 14/05/2015 - 29/05/2015
t. 65365 del 14/5/15
70808B9B43 DSS Azoto liquido Dr.ssa Nobili UNICITA' ORDINE DIRETTO FLUIDO TECNICA 64,00 64,00 Ord. N. 8352 pro e 3103‘;201/5 / 14/05/2015 - 29/05/2015
44 17/4/1
70808B9B43 DSS Noleggio bombole UNICITA' ORDINE DIRETTO FLUIDO TECNICA 330,02 330,02 Ord. N. 8352 pro:ep 2523;: /ezo 1/ 5/ > 7/4/2015 - 22/4/2015
t. 44953 del 7/4/1
70808B9B43 DSS Azoto liquido Dr.ssa Nobili UNICITA' ORDINE DIRETTO FLUIDO TECNICA 64,00 64,00 Ord. N. 8402 pro o 25237;' /ezo 1/ 5/ > 7/4/2015 - 22/4/2015
t. 77901 del 9/6/2015
Z6D12E8A22 DSS Azoto liquido Dr.ssa Materazzi UNICITA' ORDINE DIRETTO FLUIDO TECNICA 27,00 27,00 Ord.N. 8402 pro e 3671e/2 ({ 1é 10/06/2015 - 25/06/2015
t. 107721 19/8/2015
Z6D12E8A22 DSS Azoto liquido Dr.ssa Nobili UNICITA' ORDINE DIRETTO FLUIDO TECNICA 64,00 64,00 Ord.N. 8402 pro . 5140/ 2é1/5 19/08/2015 - 03/09/2015
t. 107721 19/8/2015
72413DESBO DSS Cavie Prof. Chiarugi UNICITA' ORDINE DIRETTO HARLAN 749,50 672,00 Ord. N. 18208 pro e, 5140 /2{) 1/5 19/08/2015 - 03/09/2015
a4 17/4/1
7851239985 DSS Materiale di laboratorio Materazzi PRIN 2010-11 UNICITA' ORDINE DIRETTO SIGMA ALDRICH 758,20 758,20 Ord. N. 8579 pro:ep 2523;;' /ezo 1/ 5/ > 7/4/2015 - 22/4/2015
a4 17/4/1
7851239985 DSS Materiale di laboratorio Nassini AIRC2012 UNICITA' ORDINE DIRETTO SIGMA ALDRICH 802,50 802,50 Ord. N. 8578 pmtrep (‘;523;;' /e20 1/ 5/ > 7/4/2015 - 22/4/2015
t. 44953 del 7/4/15
ZF112FEFAE DSS Materiale per laboratorio Materazzi PRIN 2010 UNICITA' ORDINE DIRETTO B LIFE SRL 442,00 442,00 Ord. N. 7682 pro . 2277 /ezo 1/ 5/ 7/4/2015 - 22/4/2015
t. 44953 del 7/4/15
769136C029 DSS Materiale per laboratorio Prof. Chiarugi UNICITA' ORDINE DIRETTO CHARLES RIVER 412,48 436,48 Ord. N. 6771 pro e, 2277 /ez . 1/ 5/ 7/4/2015 - 22/4/2015
t. 65365 del 14/5/15
ZE413530ED DSS Materiale per laboratorio Dott.ssa Capei MEPA RDO1943948 nbs SRL-VWR NBS srl 104,00 104,00 Ord. N. 8601 pro rep 3103(;2012 / 14/05/2015 - 29/05/2015
. 14/5/1
ZFA13E3309 DSS Materiale di laboratorio Prof.Geppetti UNICITA' ORDINE DIRETTO LIFE TECHNOLOGIES 377,16 128,25 Ord.N. 27640 pmtrf?;fo‘;‘;'zoi/s >/15 14/05/2015 - 29/05/2015
. 114/5/1
ZEO13E31E9 DSS Materiale di laboratorio Prof.Geppetti UNICITA' ORDINE DIRETTO ABCAM 604,00 604,00 Ord. N. 11862 pmtr:sffoi‘;zmé 5/15 14/05/2015 - 29/05/2015
t. 65365 del 14/5/15
71013E30C1 DSS Pipettatore Prof. Geppetti UNICITA' ORDINE DIRETTO CARLO ERBA 150,00 pro el 14/5/ 14/05/2015 - 29/05/2015

rep. 3103/2015
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t. 65365 del 14/5/15
7B913E3039 DSS Materiale di laboratorio Dr.ssa Parenti UNICITA' ORDINE DIRETTO PEPROTECH 75,00 pro en 310 3‘; ) 01/5 / 14/05/2015 - 29/05/2015
t. 65365 del 14/5/15
7781255470 DSS Materiale laboratorio Prof. Moneti UNICITA' ORDINE DIRETTO SIGMA ALDRICH 613,70 613,70 Ord. N. 8681 pro en 310 3‘; 20 12 / 14/05/2015 - 29/05/2015
t. 65365 del 14/5/15
Z8B122F475 DSS Materiale laboratorio Dr. Poggi UNICITA! ORDINE DIRETTO SIGMA ALDRICH 74,60 74,60 Ord. N. 8646 pro o 3103‘;201/5 / 14/05/2015 - 29/05/2015
. 114/5/1
ZD012C9E26 DSS Materiale di laboratorio Dr.Materazzi UNICITA" ORDINE DIRETTO SANTA CRUZ 270,00 270,00 Ord. N. 8937 pmtrjp??foijzol/s 5/15 14/05/2015 - 29/05/2015
t. 65365 del 14/5/15
ZOF12FEF2E DSS Materiale di laboratorio Dr.ssa Materazzi UNICITA' ORDINE DIRETTO VWR 389,95 389,95 Ord.N. 8984 pro o 3103‘;201/5 / 14/05/2015 - 29/05/2015
t. 65365 del 14/5/15
ZF813ECC6E DSS Materiale di laboratorio Dr.ssa Lo Nostro UNICITA' ORDINE DIRETTO BIOMERIEUX 271,80 5GG 271,80 Ord. N. 13902 pro rep 3103(;201/5 / 14/05/2015 - 29/05/2015
t. 77901 del 9/6/2015
70713EE0C6 DSS Materiale di laboratorio Prof, Geppetti UNICITA! ORDINE DIRETTO AUROGENE 627,00 627,00 N. Ord. 13782 pro ep. 3 67; , élé 10/06/2015 - 25/06/2015
t. 77901 del 9/6/2015
Z6D12E8A22 DSS bOMbola Anidride Carbonica CISM UNICITA® ORDINE DIRETTO FLUIDO TECNICA 15,00 pro o 36719/251é 10/06/2015 - 25/06/2015
77901 del 9/6/201
76D12B70EF DSS Materiale di laboratorio Dr.ssa Nassini UNICITA" ORDINE DIRETTO SOCIETA' ITALIANA CHIMICI 650,00 650,00 Ord.N. 9082 prot repgcs)s;jf/;é fé 015 10/06/2015 - 25/06/2015
t. 77901 del 9/6/2015
ZE713C77A DSS Materiale di laboratorio Dr.ssa Lo Nostro UNICITA' ORDINE DIRETTO BIOLIFE ITALIANA 257,50 257,510rd.N. 18037 pro e 3671‘*/2 g 1é 10/06/2015 - 25/06/2015
t. 77901 del 9/6/2015
75513F56DD DSS o , , UNICITA' ORDINE DIRETTO PerkinElmer 561,25 pro el 5/6/ 10/06/2015 - 25/06/2015
materiale di laboratorio - prof Geppetti rep. 3671/2015
t. 77901 del 9/6/2015
ZOA13F4D6F DSS Materiale per laboratorio Prof. Chiarugi UNICITA! ORDINE DIRETTO TEMA RICERCA 615,00 pro rep. 3 67; , élé 10/06/2015 - 25/06/2015
. . — . — ool o1
7C613E5BED DSS noleggio e lavaggio camici Igiene e Farmacologia UNICITA' ORDINE DIRETTO Servizi ltalia 2.850,00 prot. 77901 del 3/6/2015 10/06/2015 - 25/06/2015
anno 2015 rep.3671/2015
77901 del 9/6/201
7D213D9725 DSS materiale di laboratorio - DSS Igiene MEPA ODA n. 2019733 ORDINE DIRETTO VWR 530,00 prot repggs;jf/% fé 015 10/06/2015 - 25/06/2015
C2, M&A Informatica, Giannone Computers
Sas di Giannone Franco, Ginestro Alessandro,
. Co . . . . . prot. 77901 del 9/6/2015
ZB413D8A28 DSS pc, hard disk, stampante - (Bonanni, Tiscione) MEPA RDO 7891328 2B System, CHL, Frael Spa, Sistemi Informatici T.T. Tecnosistemi 938,00 rep. 3671/2015 10/06/2015 - 25/06/2015
Snc Di Miragoli Carlo Giuseppe Guido & C, P-
T.T. Tecnosistemi
Calos Italia Di Castelli Antonio, Computer
Shop Di Comparini Paolo & C. S.N.C., Eco
Laser Informatica Srl, Ecorefill - Proprietaria
Del Marchio "Renew", Ink-Jet Laser S.N.C. t. 77901 del 9/6/2015
Z6613D7EFO DSS Acquisto toner vari docenti in varie sedi - marzo MEPA RDO 789172 el Marchio "Renewr, fnk-Jet Laser ’ Eco Laser Informatica Sl 900,00 586,50 pro el 9/6/ 10/06/2015 - 25/06/2015
5015 Magna Charta, Nuovadata S.R.L., Spm rep. 3671/2015
Centroservice Di Bini Patrizia, Stylgrafix
Italiana Spa, Tuttocomputer S.A.S. Di Marco
Leoncini & C.
. . prot. 77901 del 9/6/2015
77813D8CID DSS MEPA ODA n. 2018601 ORDINE DIRETTO Stylgrafix Italiana S 245,00 10/06/2015 - 25/06/2015
Fornitura di cancelleria laboratorio Chiarugi (fisica) n yigrafixftaliana spa ! rep. 3671/2015 /06/ /06/
t. 65365 del 14/5/15
ZD713D1617 DSS materiale di laboratorio - prof Geppetti UNICITA! ORDINE DIRETTO Melford 150 GBP pro o 3103‘;201{% / 14/05/2015 - 29/05/2015
t. 65365 del 14/5/15
77F13D0441 DSS materiale igienico sanitario - DSS Igiene Mepa oda n. 2013812 ORDINE DIRETTO Magris Spa 235,50 235,50 Ord. N. 10015 pro e 3103‘;201/5 / 14/05/2015 - 29/05/2015
bblicazione articolo scientifico su Italian Journal of
pu : [ ; zi ‘ [ ientifico su Itali u ' ' . prot. 65365 del 14/5/15
ZF213B19A4 DSS Pediatrics - (BioMed) - Andrea Bon (Francesca Mori - UNICITA ORDINE DIRETTO BioMed 1.204,63 o 3103/2015 14/05/2015 - 29/05/2015
fondi De Martino e Novembre) -
t. 65365 del 14/5/15
74813AA344 DSS bombole di gas tecnici CISM UNICITA' ORDINE DIRETTO 213,00 212,82 Ord. N. 11883 pro en 310 3‘; ) 01/5 / 14/05/2015 - 29/05/2015
iparazi lat duttore di ghiaccio i t. 65365 del 14/5/15
78213AA140 DSS riparazione congelatore e produttore dl ghiacclo in UNICITA! ORDINE DIRETTO 2.050,00 2.050,00 Ord.N. 29880 pro el 14/5/ 14/05/2015 - 29/05/2015
manutenzione - Susini / Moneti rep. 3103/2015
— : — ' YV
78013A9AD4 DSS riparazione pompe CISM in manutenzione - Susini / UNICITA' ORDINE DIRETTO Mori meccanica srl 540,00 540,00 Ord.N. 11680 prot. 65365 del 14/5/15 14/05/2015 - 29/05/2015
Moneti rep. 3103/2015
e . SV
Z79513A784A DSS evisione finguistica articolo scientifico UNICITA' ORDINE DIRETTO American Journal Expert 220 USD prot. 65365 del 14/5/15 14/05/2015 - 29/05/2015
Santomauro rep. 3103/2015
t. 77901 del 9/6/2015
7D0139234D DSS Hard Disk esterno - per CISM Mepa oda n. 1979282 ORDINE DIRETTO ASSITECH DI LATELLA ATTILIO 53,00 pro e 3671e/2 g 1é 10/06/2015 - 25/06/2015
leggio bombola di gas tecnici per laboratori t. 77901 del 9/6/2015
DSS nolegglo bombota di gas tecnicl per faboratonio UNICITA' ORDINE DIRETTO FLUIDO TECNICA 68,00 pro el 5/6/ 10/06/2015 - 25/06/2015
Cosci rep. 3671/2015
Servizio Caterin.g Master in Odontologia For(?nse . . . . prot. 77901 del 9/6/2015
Z80134A538 DSS 2014-15, n.12 giornate 25pp coffee break e light Mepa rdo 757186 Eventi & Cucina Eventi & Cucina 5.700,00 950,00 Ord.N. 10506 10/06/2015 - 25/06/2015

lunch - prof Norelli

rep. 3671/2015
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Servizio Catering Master in Odontologia Forense . ,
onteverde cooperativa sociale rot. 77901 del 9/6/2015
ZB0O12F70F4 DSS 2014-15, n.12 giornate 25pp coffee break e light Mepa rdo 776337 ponteverde cooperativa sociale onlus P P 1.756,00 P /6/ 10/06/2015 - 25/06/2015
) onlus rep. 3671/2015
lunch - prof Norelli
acquisto di materiale stupefacente per Laboratorio
. . . . , . prot. 77901 del 9/6/2015
ZC013478B3 DSS Tossicologia forense prof.ssa Bertol (ai sensi del DPR UNICITA ORDINE DIRETTO Chemical Research 2000 srl 604,00 10/06/2015 - 25/06/2015
rep. 3671/2015
309/1990)
t. 77901 del 9/6/2015
ZC81345A80 DSS Frigorifero da laboratorio per prof. Turillazzi - CISM Mepa oda N. 1935678 ORDINE DIRETTO SMEG 367,00 367,00 Ord. N. 14268 pro rep 3671e/2(§1§ 10/06/2015 - 25/06/2015
Revisi li isti ticol ientifico - Mori t. 77901 del 9/6/2015
789133F438 DSS evistone finguistica articolo scientifico -orl UNICITA' ORDINE DIRETTO American Journal Expert 2007 pro el 5/6/ 10/06/2015 - 25/06/2015
(Novembre) rep. 3671/2015
t. 77901 del 9/6/2015
ZAO13F662D DSS materiale di laboratorio - Coronnello UNICITA' ORDINE DIRETTO LIFE TECHNOLOGIES 1.246,00 1,021,40 Ord.N.27517 pro ep. 3 67; , élé 10/06/2015 - 25/06/2015
t. 77901 del 9/6/2015
ZDA13F6A0B DSS materiale di laboratorio - prof Lanciotti UNICITA' ORDINE DIRETTO Laborchimica 131,00 131,70 Ord. N. 14502 pro rep 3671e/20/1é 10/06/2015 - 25/06/2015
. 77901 del 201
Z8313ECF36 DSS materiale di laboratorio - Parenti Mepa oda n. 2031464 ORDINE DIRETTO SARSTEDT SRL 413,70 413,70 Ord. N. 14492 prot repgc?)aG;jle/Zgéfé 015 10/06/2015 - 25/06/2015
t. 77901 del 9/6/2015
Z1D13F819E DSS manutenzione pompe CISM UNICITA' ORDINE DIRETTO Mori meccanica srl 1.365,00 1,365,00 Ord. N. 16017 pro rep 3671e/2(§1§ 10/06/2015 - 25/06/2015
t. 107721 19/8/2015
Z6D12E8A22 DSS Azoto liquido Prof. Geppetti UNICITA' ORDINE DIRETTO FLUIDO TECNICA 32,94 pro rep 5140/221/5 19/08/2015 - 03/09/2015
t. 77901 del 9/6/2015
7313FCDBE DSS Materiale di laboratorio Dr.ssa Parenti UNICITA' ORDINE DIRETTO MILTENYI BIOTECH 459,00 459,00 Ord. N. 21043 pro rep. 3 67; , élé 10/06/2015 - 25/06/2015
. . . . prot. 77901 del 9/6/2015
DSS Mat le di laborat f.G tt UNICITA' ORDINE DIRETTO PERKIN ELMER ITALIA 561,25 10/06/2015 - 25/06/2015
Z8613FCEF1 ateriale di laboratorio prot. Geppett rep.3671/2015 /06/ /06/
.44 17/4/1
Z0F132725E DSS Materiale di laboratorio Dr.ssa Lo Nostro UNICITA' ORDINE DIRETTO VWR 578,20 578,20 Ord.N. 9728 protep 2523;:;201/5/ > 7/4/2015 - 22/4/2015
CATERING Corso di aggiornamento “Responsabilita
fessi I I vilri i to diretto”- t. 107721 19/8/2015
73213FF030 DSS protessiona’e complessa: Il risarcimento ciretro Mepa rdo 757186 Eventi & Cucina Eventi & Cucina 2.000,00 500,00 Ord.41034 pro /8 19/08/2015 - 03/09/2015
Scienze Medico Forensi - 10 coffee break e 5 light rep. 5140/2015
lunch 20pp da aprile a ottobre 2015
t. 65365 del 14/5/15
Z4C138B04E DSS Strumento FORM PLUS 3000 Prof. Geppetti UNICITA' ORDINE DIRETTO CALLEGARI 3.799,97 3.799,97 Ord. N. 9827 pro rep 3103(;201/5 / 14/05/2015 - 29/05/2015
izio di dit t fezi t t. 77901 del 9/6/2015
7131401AD1 DSS SErVIZIO Cl accreditamento corso perfezionamento UNICITA' ORDINE DIRETTO MCR Conference 1.748,82 pro el 9/6/ 10/06/2015 - 25/06/2015
Responsanilita professionale complessa" - Norelli rep. 3671/2015
4 notti camera doppia uso singola Avvocato
Marilena Giungato / prof. Buzzi / prof.ssa Mazzeo - , prot. 77901 del 9/6/2015
Z3C14030A7 DSS . . . UNICITA ORDINE DIRETTO IDEALFIN S.R.L. HOTEL RAFFAELLO 363,64 10/06/2015 - 25/06/2015
relatori Master di odontologia Forense e corso rep. 3671/2015
perfezionamento - prof. Norelli
t. 77901 del 9/6/2015
ZE61403450 DSS Materiale di laboratorio Prof.ssa Azzari UNICITA' ORDINE DIRETTO MILTENYI BIOTECH 2.230,20 pro rep 36716/2(§1é 10/06/2015 - 25/06/2015
. 77901 del 201
Z6D12E8A22 DSS Azoto liquido dr.ssa Parenti UNICITA' ORDINE DIRETTO FLUIDO TECNICA 32,00 prot repggs;jle/zgéfé 015 10/06/2015 - 25/06/2015
t. 77901 del 201
7571403402 DSS Materiale di laboratorio prof. Geppetti UNICITA' ORDINE DIRETTO ROCHE DIAGNOSTIC 269,00 7GG pro rep92671e/29(§$é > 10/06/2015 - 25/06/2015
t. 77901 del 9/6/2015
Z45140350A DSS Elio UPP Prof. Moneti UNICITA' ORDINE DIRETTO SAPIO 130,16 130,16 Ord. N. 16166 pro rep 3671e/2({1£ 10/06/2015 - 25/06/2015
t. 77901 del 9/6/2015
Z9E1404C0C DSS Cavie Prof. Geppetti UNICITA' ORDINE DIRETTO CHARLES RIVER 765,28 6 GG 765,28 Ord. N. 11828 pro ep. 3 67; , c{lé 10/06/2015 - 25/06/2015
t. 77901 del 9/6/2015
Z6D12E8A22 DSS Azoto liquido Prof.ssa Mazzei UNICITA' ORDINE DIRETTO FLUIDO TECNICA 64,00 64,00 Ord. N. 27449 pro rep 36716/2(§1é 10/06/2015 - 25/06/2015
. 114/5/1
Z6D12E8A22 DSS Anidride carbonica pura CISM UNICITA' ORDINE DIRETTO FLUIDO TECNICA 35,00 35,00 Ord.N. 10446 prOtre6[:?336150(;E/3201/55/ > 14/05/2015 - 29/05/2015
. 114/5/1
Z6D12E8A22 DSS Miscela Ossicarb Dr.ssa Cosci UNICITA' ORDINE DIRETTO FLUIDO TECNICA 115,00 115,00 Ord. N. 10446 prOtr:sssfoc;(LOl/SS/ > 14/05/2015 - 29/05/2015
. . . . , prot. 77901 del 9/6/2015
Z5B1419418 DSS acquisto 20 topi maschi 20-22 gr - laboratorio UNICITA ORDINE DIRETTO CHARLES RIVER 90,02 rep. 3671/2015 10/06/2015 - 25/06/2015
Chiarugi P-
t. 77901 del 9/6/2015
Z3E141B670 DSS Materiale di laboratorio Dr.ssa Nassini UNICITA' ORDINE DIRETTO EUROCLONE 517,09 pro ep. 3 67; , é 1é 10/06/2015 - 25/06/2015
t. 77901 del 9/6/2015
Z83141B56D DSS Materiale di laboratorio prof. Geppetti UNICITA' ORDINE DIRETTO ALFA AESAR 110,40 110,40 Ord.N. 14981 pro rep 3671e/2(§1é 10/06/2015 - 25/06/2015
. 77901 del 201
Z2D141B6C2 DSS Materiale di laboratorio prof. Geppetti UNICITA' ORDINE DIRETTO SIGMA ALDRICH 786,10 prot rep926;lle/29(<fé 015 10/06/2015 - 25/06/2015
t. 77901 del 201
Z03141C3F3 DSS servizio di spedizioni DHL vari docenti - anno 2015 UNICITA' ORDINE DIRETTO DHL 2.500,00 pro rep9267f/29(§$é > 10/06/2015 - 25/06/2015
t. 77901 del 9/6/2015
ZF9141C781 DSS materiale di laboratorio CISM - Moneti UNICITA' ORDINE DIRETTO SIGMA ALDRICH 212,00 pro el 9/6/ 10/06/2015 - 25/06/2015

rep. 3671/2015




IMPORTO

AGGIUDICAZIONE L3, s Periodo di pubblicazione
CIG (Codice Id. STRUTTURA PROCEDURA DI SCELTA ELENCO OPERATORI INVITATI A . . s COMPLETAMENTO IMPORTO SOMME LIQUIDATE Estremi del provvedimento ' o
Gara) PROPONENTE OCORIOIB AN ke DEL CONTRAENTE PRESENTARE OFFERTA i UL LR L0 (allordo degli oneridi | 0\ | .opERA/ SERVIZIO (al netto dell'IVA) finale di aggiudicazione LG DCLR
sicurezza ed al netto (dal .... al ....)
. FORNITURA
dell'IVA)
FATTURA 8L00120184-2° BIMESTRE 2015 ADSL t. 77901 del 9/6/2015
40309583C5 DSS CONSIP CONVENZIONE TELECOM 46,32 46,32 Ord. N. 10530 pro el 9/6/ 10/06/2015 - 25/06/2015
TADDEI rep. 3671/2015
FATTURA 8L00120260-2° BIMESTRE 2015 ADSL t. 77901 del 9/6/2015
40309583C5 DSS CONSIP CONVENZIONE TELECOM 46,32 46,32 Ord. N. 10530 pro el 9/6/ 10/06/2015 - 25/06/2015
STEFANILE rep. 3671/2015
t. 77901 del 9/6/2015
72E114962A DSS Materiale di laboratorio Chiarugi UNICITA' ORDINE DIRETTO MICROTECH 146,40 146,40 Ord. N. 10364 pro o 36719/2 é lé 10/06/2015 - 25/06/2015
77901 del 9/6/201
75B8123244F DSS Materiale di Laboratorio - Lapucci Salute 2012 UNICITA' ORDINE DIRETTO MICROTECH 119,56 119,56 Ord. N. 10326 prot repgg;f/zgé fé 015 10/06/2015 - 25/06/2015
Materiale di Laboratorio - Pellegrini- contr. Meyer d t. 77901 del 9/6/2015
75B123244F DSS ateriale di Laboratorio - Feflegrini- contr. vieyer da UNICITA' ORDINE DIRETTO MICROTECH 301,60 301,60 Ord. N. 10308 pro el 9/6/ 10/06/2015 - 25/06/2015
ECRF rep. 3671/2015
t. 77901 del 9/6/2015
2595438F2D DSS fatt. 2° bim. 2015- consip5 CONSIP CONVENZIONE TELECOM 696,61 696,61 Ord. N. 10286 pro e 367f/2 é 12 10/06/2015 - 25/06/2015
t. 77901 del 9/6/2015
794116DBOF DSS Materiale di laboratorio Parenti UNICITA' ORDINE DIRETTO VWR 136,10 136,10 Ord. N.10168 pro ep. 3 67; , élé 10/06/2015 - 25/06/2015
t. 77901 del 9/6/2015
Z5E125D277 DSS ODA KIT HUMAN DR. POGGI UNICITA! ORDINE DIRETTO NR 1.947 88 1947,88 Ord. N. 10117 pro o 3671‘3/2 é lé 10/06/2015 - 25/06/2015
108159 21/8/201
Z8BOC20D9E DSS Elio Prof. Moneti UNICITA' ORDINE DIRETTO SAPIO 130,16 130,16 Ord. N. 9753 pr°tre§8515:3 /2{) 81/5 015 21/08/2015 - 05/09/2015
t. 108159 21/8/2015
ZEC125C5C1 DSS Materiale da laboratorio Dr.ssa Materazzi UNICITA' ORDINE DIRETTO DIATECH 538,69 538,69 Ord. N. 9747 pro . 5163 /2{) 1/5 21/08/2015 - 05/09/2015
t. 108159 21/8/2015
73310AZE99 DSS Materiale di Laboratorio Prof. Chiarugi UNICITA' ORDINE DIRETTO PERKIN ELMER ITALIA 225,80 225,80 Ord. N 9740 pro e, 5163 /2é 1/5 21/08/2015 - 05/09/2015
t. 108159 21/8/2015
7211200910 DSS TELEFONI Mepa ODA n. 1760764 ORDINE DIRETTO VENCOTEL 378,32 378,32 Ord. N. 9458 pro . 5163/ 2{)1/5 21/08/2015 - 05/09/2015
108159 21/8/201
7211200910 DSS TELEFONI Mepa ODA n. 1760764 ORDINE DIRETTO VENCOTEL 0,01 0,01 Ord. N. 9457 prOtrep?SSf:_% /2{) 81/5 015 21/08/2015 - 05/09/2015
77901 del 9/6/201
73012731D2 DSS TOPI PROF NOVELLI UNICITA' ORDINE DIRETTO HARLAN 260,00 260,00 Ord. N. 8838 prot rep926:f/;é fé 015 10/06/2015 - 25/06/2015
tificazione di analisi di laboratorio - 2014 - t. 77901 del 9/6/2015
72F1423D9F DSS certificazione dianatisi di faboratorio -anno UNICITA' ORDINE DIRETTO SKML 220,00 pro el 9/6/ 10/06/2015 - 25/06/2015
Fallani/Novelli rep. 3671/2015
t. 77901 del 9/6/2015
ZAE1426D32 DSS Libri scientifici Prof. Bertol UNICITA' ORDINE DIRETTO LICOSA 574,82 3-4 MES| 574,82 Ord. N. 24478 pro o 367f/2 ({ 1é 10/06/2015 - 25/06/2015
t. 44953 del 7/4/15
704136BC78 DSS Materiale di Laboratorio Prof. Chiarugi UNICITA' ORDINE DIRETTO SIGMA ALDRICH 368,00 166,00 Ord. N. 11710 pro . 2277 /e20 1/ 5/ 7/4/2015 - 22/4/2015
. . . . . 24,20 prot. 77901 del 9/6/2015
76D14337AF DSS Materiale di Laboratorio Prof. Ch UNICITA' ORDINE DIRETTO SIGMA ALDRICH 594,20 10/06/2015 - 25/06/2015
ateriale di Laboratorio Frot. Lhiarugl Ord.N.19137/520,000rd.n.34,740 rep. 3671/2015 /06/ /06/
i itivo Master Fisi ia Pediatrica - D i ial 77901 del 9/6/201
7761437DC3 DSS catering aperitivo Master |'5|oterap|a ediatrica - De UNICITA' ORDINE DIRETTO ponteverde cooperativa sociale 277,50 prot. 77901 del 9/6/2015 10/06/2015 - 25/06/2015
Martino onlus rep. 3671/2015
Revisione linguistica articolo scientifico - Di Fili t. 77901 del 9/6/201
7801438397 DSS evisione linguistica articolo scientifico - Di Filippo / UNICITA! ORDINE DIRETTO BioMed Proofreading LCC 263,20 USD prot. 77901 del 9/6/2015 10/06/2015 - 25/06/2015
Tujjar rep. 3671/2015
t. 77901 del 9/6/2015
7D71438933 DSS Materiale di laboratorio prof. Geppetti UNICITA' ORDINE DIRETTO TEMA RICERCA 63,72 63,72 Ord.N. 16226 pro o 367f/2 ({ 1é 10/06/2015 - 25/06/2015
t. 77901 del 9/6/2015
7BB1438D6B DSS acquisto 20 topi maschi 20-22 gr - laboratorio UNICITA! ORDINE DIRETTO CHARLES RIVER 123,42 123,42 N.Ord. 13765 pro e 67f/2 é lé 10/06/2015 - 25/06/2015
Chiarugi P-
77901 201
Z6D12E8A22 DSS Azoto liquido Prof. Geppetti UNICITA' ORDINE DIRETTO FLUIDO TECNICA 37,00 prot :;)926319'/'295 fé 015 10/06/2015 - 25/06/2015
77901 del 9/6/201
Z6D12E8A22 DSS Aria pura Prof. Chiarugi UNICITA' ORDINE DIRETTO FLUIDO TECNICA 135,00 prot repgg;f/zgé fé 015 10/06/2015 - 25/06/2015
t. 77901 del 9/6/201
DSS Materiale di Laboratorio Prof. Chiarugi UNICITA' ORDINE DIRETTO 2BIOLOGICAL INSTRUMENTS 14284 15GG 142 84 Ord. N. 13948 prot. 77901 del 9/6/2015 10/06/2015 - 25/06/2015
Z04143C6F7 rep. 3671/2015
t. 77901 del 9/6/2015
S BD143CEAR DSS Materiale di laboratorio Dr.ssa Nassini UNICITA' ORDINE DIRETTO ABCAM 889,00 889,00 Ord.N. 14428 pro ep. 3 671e/ , élé 10/06/2015 - 25/06/2015
t. 77901 del 9/6/2015
30143D5C4 DSS Materiale di Laboratorio Prof. Chiarugi UNICITA' ORDINE DIRETTO TEMA RICERCA 205,00 205,00 Ord.N. 16790 pro ep. 3 67; , é lé 10/06/2015 - 25/06/2015
t. 77901 del 9/6/2015
65143F1C7 DSS Materiale di Laboratorio Prof. Chiarugi UNICITA' ORDINE DIRETTO DIATECH LABLINE 317,17 317,17 Ord.n.30800 pro e, 36719'/2 é 1é 10/06/2015 - 25/06/2015
77901 del 9/6/201
Z6D12E8A22 DSS Azoto liquido Prof. Parenti UNICITA' ORDINE DIRETTO FLUIDO TECNICA 32,00 prot repg(;;f/zgé fé 015 10/06/2015 - 25/06/2015
t. 77901 del 9/6/201
Z5A144A629 DSS Materiale di Laboratorio Prof. Chiarugi UNICITA' ORDINE DIRETTO BRAINBITS UK £326,54 pro rep9267f/29(§ fé > 10/06/2015 - 25/06/2015
t. 77901 del 9/6/2015
783144A768 DSS Materiale di laboratorio Prof, Geppetti UNICITA' ORDINE DIRETTO SIGMA ALDRICH 415,20 pro ep. 3 67; , élé 10/06/2015 - 25/06/2015
t. 77901 del 9/6/2015
7451447662 DSS Materiale di laboratorio Prof. Novelli UNICITA' ORDINE DIRETTO Becton Dickinson Italia 219,50 184,50 Ord.N. 16680 pro ep. 3 67; , c{lé 10/06/2015 - 25/06/2015
. . . . prot. 77901 del 9/6/2015
DSS Materiale di laborat f. Geppett UNICITA' ORDINE DIRETTO FISHER SCIENTIFIC 66,10 66,10 Ord. N. 14975 10/06/2015 - 25/06/2015
734144E574 ateriaie difaboratorio prot. Seppett r rep. 3671/2015 /06/ /06/
prot. 109256 del
Z6D12E8A22 DSS Azoto liquido Prof.ssa Mazzei UNICITA! ORDINE DIRETTO FLUIDO TECNICA 64,00 26/08/2015 26/08/2015 - 10/09/2015

rep.5221/2015




IMPORTO

CIG (Codice Id STRUTTURA PROCEDURA DI SCELTA ELENCO OPERATORI INVITATI A ot b ida 2 ] COM.:E:/I\:EINTO IMPORTO SOMME LIQUIDATE | Estremi del provvedimento LCGER DG LT C
Gara) PROPONENTE OCORIOIB AN ke DEL CONTRAENTE PRESENTARE OFFERTA i UL LR L0 (:i'c':r':'z"zg‘:%";l’::';'tg' DELL'OPERA/ SERVIZIO (al netto dell'IVA) finale di aggiudicazione St(':aa;lbo :I""";e
dell'IVA) FORNITURA
t. 77901 del 9/6/2015
ZD01457D50 DSS Materiale di laboratorio prof. Geppetti UNICITA' ORDINE DIRETTO MARZOCCHI 172,50 187,50 Ord. N. 17780 pro ep. 3 67; , élé 10/06/2015 - 25/06/2015
. . . prot. 65365 del 14/5/15
DSS C Prof.Ch UNICITA' ORDINE DIRETTO CHARLES RIVER 85,90 85,90 Ord. N. 15951 14/05/2015 - 29/05/2015
ZB71458F16 avie rrot.Lhiarue ' rep. 3103/2015 /05/ /05/
. . . . prot. 77901 del 9/6/2015
D f.N NICITA' DINE DIRE BIOCL 1,42 1 2015-2 201
>CB145E5DB SS Materiale di laboratorio Prof. Novelli UNICITA ORDINE DIRETTO OCLASS 81, rep. 3671/2015 0/06/2015 - 25/06/2015
. . . prot. 77901 del 9/6/2015
D Prof. Ch NICITA' RDINE DIRETT HARLES RIVER 14 14 .N.1 1 2015-2 201
210145EC52 SS Cavie Prof. Chiarugi UNIC 0] 0 C S 8,58 8,58 Ord 6686 rep. 3671/2015 0/06/2015 - 25/06/2015
. . . prot. 107721 19/8/2015
DSS C Prof. Ch UNICITA' ORDINE DIRETTO CHARLES RIVER 276,82 07/05/2015 276,82 Ord. N. 1442 19/08/2015 - 03/09/2015
7381465D12 avie Frot. Lhiarug ' /05/ es Bl rep. 5140/2015 /08/ 109/
t. 107721 19/8/2015
DSS Materiale di laboratorio Prof. Novelli UNICITA' ORDINE DIRETTO MERK-MILLIPORE 355,00 355,00 Ord. N. 16932 pro /8/ 19/08/2015 - 03/09/2015
ZC01468E79 rep. 5140/2015
t. 107721 19/8/2015
41 1468FEA DSS Materiale di laboratorio Dr.ssa Nassini UNICITA' ORDINE DIRETTO ABCAM 889,00 889,00 Ord.N. 15256 pro . 5140/ 2{)1/5 19/08/2015 - 03/09/2015
. . . . prot. 107721 19/8/2015
D | Prof. NICITA' DINE DIRE DIATE LABLINE 612 .612 .N. 1 1 2015 - 201
ZCE146908E SS Materiale di laboratorio Prof.ssa Azzari UNICITA ORDINE DIRETTO ATECH LA 3.612,00 3.612,00 Ord 9555 rep. 5140/2015 9/08/2015 - 03/09/2015
.107721 1 201
Z6D12E8A22 DSS Azoto liquido UNICITA' ORDINE DIRETTO FLUIDO TECNICA 27,00 prOtres 5140/2{;1/5 015 19/08/2015 - 03/09/2015
t. 107721 19/8/2015
Z3F146E352 DSS Materiale di laboratorio Prof. Pellegrini UNICITA' ORDINE DIRETTO BIOCLASS 207,40 pro rep. 5140/2{)1/5 19/08/2015 - 03/09/2015
t. 107721 19/8/2015
244146EAAR DSS Materiale di laboratorio Prof. Pellegrini UNICITA' ORDINE DIRETTO BIORAD 137,00 116,80 Ord. N. 19443 pro rep. 5140/231/5 19/08/2015 - 03/09/2015
. . prot. 107721 19/8/2015
DSS Centrif Prof. G tt UNICITA' ORDINE DIRETTO CARLO ERBA 135,00 135,00 Ord.N. 18754 19/08/2015 - 03/09/2015
Z3A146E7DB entrifuga Frotf. eppett ’ ol rep. 5140/2015 /08/ 109/
. . . . prot. 107721 19/8/2015
D M I | f. NICITA' RDINE DIRETT LIFE TECHNOLOGIE 448,1 447,1 N.1 1 2015 - 201
71B146E94E SS ateriale di laboratorio prof. Geppetti UNIC 0 0 CHNOLOGIES 8,16 ,16 Ord 8830 rep. 5140/2015 9/08/2015 - 03/09/2015
t. 107721 19/8/2015
ZC4146EABC DSS Materiale di laboratorio prof. Geppetti Mepa rdo 827615 Automated Liquid Handling Automated Liquid Handling 1.061,00 1.061,00 Ord.N. 18785 pro rep 5140/2é1/5 19/08/2015 - 03/09/2015
ZB1130975D DSS Noleggio minibus per trasporto 15 studenti Mastrer UNICITA! ORDINE DIRETTO CO.A.VE 110,00 110,00 Ord. N.14238 prot. 107721 15/8/2015 19/08/2015 - 03/09/2015
Cure Palliative De Gaudio rep. 5140/2015
t. 107721 19/8/2015
ZF81473F58 DSS Materiale di laboratorio prof. Geppetti Mepa oda 2109131 ORDINE DIRETTO SARSTEDT SRL 298,00 pro rep 5140/231/5 19/08/2015 - 03/09/2015
t. 107721 19/8/2015
Z71314762B0 DSS MANUTENZIONE FRIGORIFERO LAB. IGIENE UNICITA' ORDINE DIRETTO AHSI SPA 750,00 150,00 Ord.N. 40801 pro rep 5140/2{)1/5 19/08/2015 - 03/09/2015
t. 107721 19/8/2015
771144DA71 DSS materiale di laboratorio prof. Chiarugi Mepa oda 2087672 ORDINE DIRETTO VWR 224,60 224,60 Ord. N. 17873 pro rep 5140/2{)1/5 19/08/2015 - 03/09/2015
pubblicazione articolo scientifico suBMC Medical . . prot. 107721 19/8/2015
ZCA1477794 DSS UNICITA' ORDINE DIRETTO BioMed Central Limited 1.730,00 19/08/2015 - 03/09/2015
Ethics - (BioMed) - Sofia Bisogni olvied Lentrat timrte rep. 5140/2015 /08/ /09/
Quota 2015 di partecipazione annuale controllo di rot. 107721 19/8/2015
26C14778B7 DSS qualita e certificazione campioni prof Novelli UNICITA' ORDINE DIRETTO SKML 250,00 P 're 5140/2015 19/08/2015 - 03/09/2015
(Fallani) P-
. . . . prot. 107721 19/8/2015
DSS Mat le di laborat f.G tt UNICITA' ORDINE DIRETTO SIGMA ALDRICH 193,00 122,40 Ord.N.30493 19/08/2015 - 03/09/2015
ZE21478ACB ateriale di laboratorio prof. Geppetti , , r rep. 5140/2015 /08/ /09/
t. 107721 19/8/2015
ZAC14792CA DSS materiale di laboratorio - prof Norelli (Granducato UNICITA' ORDINE DIRETTO Granducato Dental 731,52 731,52 Ord.N. 26424 pro e 5140/2{)1/5 19/08/2015 - 03/09/2015
Dental) P-
. . . prot. 107721 19/8/2015
D M I | Dr. LoN NICITA' RDINE DIRETT BIOSIGMA 7 7 .N. 2221 1 2015 - 201
7B9147993C SS ateriale di laboratorio Dr.ssa Lo Nostro UNIC 0 0 OSIG 667,80 667,80 Ord 0 rep. 5140/2015 9/08/2015 - 03/09/2015
t.1077211 201
Z6D12E8BA22 DSS Azoto liquido Prof.ssa Mazzei UNICITA' ORDINE DIRETTO FLUIDO TECNICA 64,00 pro rep 5140/2{)81/5 > 19/08/2015 - 03/09/2015
. . . prot. 107721 19/8/2015
DSS C Prof. Ch UNICITA' ORDINE DIRETTO CHARLES RIVER 276,82 276,82 Ord.N. 15837 19/08/2015 - 03/09/2015
7321481A8C avie Frot. Lhiarug ’ bl rep. 5140/2015 /08/ 109/
t. 107721 19/8/2015
793148455C DSS Materiale di Laboratorio Prof. Chiarugi UNICITA' ORDINE DIRETTO ESPIKEM 1.400,00 20GG 1.400,00 Ord.N. 18005 pro rep. 5140/231/5 19/08/2015 - 03/09/2015
. . . . , prot. 107721 19/8/2015
D Dr. DINE DIRE LIFE TE L E 23,2 1 1 2015 - 201
7881487535 SS Materiale di laboratorio Dr.ssa Nassini UNICITA ORDINE DIRETTO IFE TECHNOLOGIES 523,23 0GG rep. 5140/2015 9/08/2015 - 03/09/2015
. .. prot. 107721 19/8/2015
D Prof. Pell NICITA' RDINE DIRETT HARLAN 2 237,7 .N.1 1 2015 - 201
2841488117 SS Cavie Prof. Pellegrini UNIC 0] 0 390,20 37,76 Ord 8599 rep. 5140/2015 9/08/2015 - 03/09/2015
. . . prot. 107721 19/8/2015
DSS Mat | laborat NICITA' RDINE DIRETT VWR 10,62 GG 10,62 Ord.N. 25774 19 2015 - 09/201
7F9148B336 ateriale di laboratorio u 0 0 510, 5 510,62 Or 5 rep. 5140/2015 /08/2015 - 03/09/2015
t. 107721 19/8/2015
Z8E148D038 DSS Accessorio per microscopio Prof. Geppetti UNICITA' ORDINE DIRETTO OLYMPUS 1.992,00 entro 60GG 1.992,00 Ord. N. 24755 pro rep. 5140/2é1/5 19/08/2015 - 03/09/2015
1 notte camera doppia uso singola prof. Sdoia - rot. 107721 19/8/2015
762148EA99 DSS relatore Master di odontologia Forense e corso UNICITA' ORDINE DIRETTO IDEALFIN S.R.L. HOTEL RAFFAELLO 90,91 90,91 Ord.N. 18685 P .re 5140/2015 19/08/2015 - 03/09/2015
perfezionamento - prof. Norelli P-
. . . . . 494,30 Ord.N. 39847 77,10 prot. 107721 19/8/2015
D L . ! DINE DIRE LD 1 2015 - 201
28914901DB SS Materiale di Laboratorio Prof. Chiarugi UNICITA ORDINE DIRETTO SIGMA ALDRICH 606,40 3GG ord.N. 36792 rep. 5140/2015 9/08/2015 - 03/09/2015
Pubblicazione articolo scientifico su Journal of ) ) ) ) prot. 107721 19/8/2015
Z1A1491EC4 DSS UNICITA' ORDINE DIRETTO A S ty for M biol 370,00 (405USD 19/08/2015 - 03/09/2015
Clinical Microbiology - Luisa Galli (405 USD) merican Society Tor Microblology ( ) rep. 5140/2015 /08/ /09/
. . . . prot. 107721 19/8/2015
DSS Mat le di laborat f.G tt UNICITA' ORDINE DIRETTO TEMA RICERCA 29,50 5GG 29,50 Ord.N. 18721 19/08/2015 - 03/09/2015
78E1493630 ateriale di laboratorio prof. Geppetti r rep. 5140/2015 /08/ /09/




IMPORTO

CIG (Codice Id.| STRUTTURA PROCEDURA DI SCELTA ELENCO OPERATORI INVITATI A ot b ida 2 ] COMLI:.E:AI\:EINTO IMPORTO SOMME LIQUIDATE | Estremi del provvedimento LCGER DG LT C
Gara) PROPONENTE OCORIOIB AN ke DEL CONTRAENTE PRESENTARE OFFERTA i UL LR L0 (:i'c':r':'z"zg‘:%"a‘;::';'tg' DELL'OPERA/ SERVIZIO (al netto dell'IVA) finale di aggiudicazione s‘(':aal"“ :I""";e
dell'IVA) FORNITURA
t. 107721 19/8/2015
ZE41495B7C DSS Materiale di laboratorio Dr.ssa Lo Nostro UNICITA' ORDINE DIRETTO OXOID 747,88 747,88 Ord. N. 22207 pro rep. 5140/2é1/5 19/08/2015 - 03/09/2015
t. 107721 19/8/2015
5754586298 DSS Materiale di laboratorio Prof, Geppetti UNICITA' ORDINE DIRETTO EUROCLONE 1.411,11 978,86 Ord.N.20556 pro rep 5140/2é1/5 19/08/2015 - 03/09/2015
t. 107721 19/8/2015
Z6D12E8A22 DSS Azoto liquido Prof. Geppetti UNICITA' ORDINE DIRETTO FLUIDO TECNICA 27,00 27,00 Ord.N. 27449 pro rep 5140/2/01/5 19/08/2015 - 03/09/2015
. 77901 del 201
Z3E141B670 DSS Materiale di laboratorio Dr.ssa Nassini UNICITA' ORDINE DIRETTO EUROCLONE 517,10 507,10 Ord.N. 16659 prot rep9c3);6;lle/29(<$é 015 10/06/2015 - 25/06/2015
t. 107721 19/8/2015
ZA414A7BCO DSS Materiale di laboratorio Dr.ssa Nassini UNICITA' ORDINE DIRETTO Diatech Lab Line srl 307,68 pro rep 5140/2{)1/5 19/08/2015 - 03/09/2015
Sviluppo algoritmo calcolo per valutazione del , Dip. Scienze della Salute prot. 107721 19/8/2015
Z7E14A890A DSS T . . UNICITA ORDINE DIRETTO . T 20.700,00 19/08/2015 - 03/09/2015
rischio di contrarre malattia pneumococcica Universita di Genova rep. 5140/2015
Reali i ito int t App "C iilt t. 107721 19/8/2015
Z1D10E1D7E DSS ealizzazione sito INternet per App -onosci i1 tuo Mepa oda 1833066 ORDINE DIRETTO Progetti di Impresa s.r.. 5.400,00 Ord. N. 15648 pro /8 19/08/2015 - 03/09/2015
rischio?" - 2015 rep. 5140/2015
.1 211 201
Z2C14B294E DSS Materiale di laboratorio Prof, Geppetti UNICITA' ORDINE DIRETTO EUROCLONE 762,00 762,00 Ord. N. 26191 pmtres757140/2é81/5 015 19/08/2015 - 03/09/2015
t.1077211 201
72814B6118 DSS acquisto vari topi - Chiarugi UNICITA' ORDINE DIRETTO CHARLES RIVER 624,23 536,26 Ord.n. 19883 pro re[:? 5140/2{)81/5 015 19/08/2015 - 03/09/2015
A ist hi di fi tatile Rext t. 107721 19/8/2015
71114B64B3 DSS cquisto apparecchlo radiogratico portatile Rextar UNICITA' ORDINE DIRETTO Granducato Dental 4.603,00 pro /8 19/08/2015 - 03/09/2015
Compact - Medicina Legale rep. 5140/2015
t. 107721 19/8/2015
ZF114BBD82 DSS Materiale di laboratorio Prof.ssa Azzari UNICITA' ORDINE DIRETTO DIATECH LABLINE 3.612,00 3,612,00 Ord. N. 27935 pro rep 5140/2{)1/5 19/08/2015 - 03/09/2015
Zucchetti Informatica S.P.A., Datasolving
AS.,D P 2, Frael i . 1092 [
. RDO MEPA n.(850248 SAS., Data o.rt, _C , Frael Spa, Giannone .| Tuttocomputer S.A.S. Di Marco prot. 109256 de
Z5114BC26D DSS acquisto n. 2 notebook Computers Sas Di Giannone Franco, Rbr Altair . 1.316,00 26/08/2015 26/08/2015 - 10/09/2015
revocata) 873247 . . . Leoncini & C
Srl, Tt Tecnosistemi, Trasit, Tuttocomputer rep.5221/2015
S.A.S. Di Marco Leoncini & C., Virtual Logic
t. 107721 19/8/2015
Z8314BBD46 DSS Materiale di laboratorio Dr.ssa Parenti UNICITA' ORDINE DIRETTO BIOCLASS 302,50 pro rep 5140/221/5 19/08/2015 - 03/09/2015
COMPUTER SHOP DI COMPARINI PAOLO & C.
S.N.C., STYLGRAFIX ITALIANA SPA,
TUTTOCOMPUTER S.A.S. DI MARCO LEONCINI
& C., ECO LASER INFORMATICA SRL,
NUOVADATA S.R.L., SPM CENTROSERVICE DI rot. 108159 21/8/2015
ZCD14BCE47 DSS toner vari docenti varie sedi maggio 2015 RDO MEPA n. 850454 BINI PATRIZIA, A. CECCUTI FORNITURE PER ECO LASER INFORMATICA SRL 599,50 P .re 5163/2015 21/08/2015 - 05/09/2015
UFFICIO S.R.L.,, COMMERCIALE INFORMATICA, P-
COPY LAB, DEBA SRL, DIMENSIONE UFFICIO
SRL, FUSI FORNITURE UFFICIO DI FUSI PAOLO
& C., LEONCINI OFFICESYSTEM, PEREGO
CARTA SPA, RBR ALTAIR SRL
.108159 21/8/201
Z6D12E8A22 DSS Azoto liquido Prof. Geppetti UNICITA' ORDINE DIRETTO FLUIDO TECNICA 27,00 prOtrep?SSf:3/2€)81/5 015 21/08/2015 - 05/09/2015
.108159 21/8/201
Z6D12E8A22 DSS Azoto liquido Prof.ssa Mazzei UNICITA' ORDINE DIRETTO FLUIDO TECNICA 64,00 prOtre;)SSf:B/Z{)Sl/S 015 21/08/2015 - 05/09/2015
t. 107721 19/8/2015
DSS Materiale di Laboratorio Prof. Chiarugi UNICITA' ORDINE DIRETTO SIGMA 209,80 209,80 Ord. N. 19808 pro /8/ 19/08/2015 - 03/09/2015
ZEA14C49CA rep. 5140/2015
t. 107721 19/8/2015
DSS Materiale di laboratorio Dr.ssa Parenti UNICITA' ORDINE DIRETTO EUROCLONE 353,00 353,00 Ord. N. 26214 pro /8 19/08/2015 - 03/09/2015
ZE214C5461 rep. 5140/2015
. . . . , prot. 108159 21/8/2015
71F14D097C DSS Materiale di laboratorio Prof. Novelli UNICITA ORDINE DIRETTO OXOID 385,32 rep. 5163/2015 21/08/2015 - 05/09/2015
. . . . . , prot. 108159 21/8/2015
77114D8D16 DSS Materiale di Laboratorio Prof. Chiarugi UNICITA ORDINE DIRETTO DIATECH LABLINE 584,34 rep. 5163/2015 21/08/2015 - 05/09/2015
Convenzione UNIFI Materiale di laboratorio Prof. prot. 108159 21/8/2015
DSS UNICITA' ORDINE DIRETTO SIGMA 16,80 21/08/2015 - 05/09/2015
58503662CO Geppetti rep. 5163/2015 /08/ 109/
t. 108159 21/8/2015
DSS Materiale di laboratorio prof. Geppetti UNICITA' ORDINE DIRETTO SIGMA 488,70 pro /8/ 21/08/2015 - 05/09/2015
Z6414DASFO rep. 5163/2015
Attivita prestata da vario personale AOU Meyer - , prot. 108159 21/8/2015
Z9E14DBA8D DSS Master Infermieristica Pediatrica A.A.2013-14 UNICITA ORDINE DIRETTO AOU MEYER 6.585,45 rep. 5163/2015 21/08/2015 - 05/09/2015
t. 108159 21/8/2015
Z8A14D9F97 DSS Materiale di laboratorio Dr.ssa Parenti ODA MEPA N. 2170123 ORDINE DIRETTO SARSTEDT SRL 394,80 394,80 Ord.N. 24303 pro /8/ 21/08/2015 - 05/09/2015

rep. 5163/2015




IMPORTO

AGGIUDICAZIONE L3, s Periodo di pubblicazione
CIG (Codice Id.| STRUTTURA PROCEDURA DI SCELTA ELENCO OPERATORI INVITATI A . - COMPLETAMENTO IMPORTO SOMME LIQUIDATE | Estremi del provvedimento \ o
Gara) PROPONENTE OCORIOIB AN ke DEL CONTRAENTE PRESENTARE OFFERTA i UL LR L0 (allordo degli oneridi | 0\ | .opERA/ SERVIZIO (al netto dell'IVA) finale di aggiudicazione LG DCLR
sicurezza ed al netto (dal .... al ....)
. FORNITURA
dell'IVA)
t. 108159 21/8/2015
Z1414E6F05 DSS materiale igienico sanitario edificio Igiene ODA MEPA N. 2177395 ORDINE DIRETTO Magris Spa 459,72 459,72 Ord. N. 25632 pro rep 5163/2é1/5 21/08/2015 - 05/09/2015
t. 108159 21/8/2015
DSS Materiale di laboratorio Dr.ssa Nassini UNICITA' ORDINE DIRETTO ROCHE DIAGNOSTIC 271,50 103,50 Ord.N.28690 pro 18/ 21/08/2015 - 05/09/2015
ZF914EA1F5 rep. 5163/2015
t. 108159 21/8/2015
Z6D12E8A22 DSS Azoto liquido Prof.ssa Mazzei UNICITA' ORDINE DIRETTO FLUIDO TECNICA 64,00 pro rep 5163/2/01/5 21/08/2015 - 05/09/2015
. . . . prot. 108159 21/8/2015
D M I | Prof NICITA' RDINE DIRETT TEMA RICERCA 4 4 .N. 24821 21 2015 - 201
72914F1B5C SS ateriale di laboratorio Prof, Geppetti UNIC 0] 0 CERC 96,49 96,49 Ord 8 rep. 5163/2015 /08/2015 - 05/09/2015
t. 108159 21/8/2015
DSS Cavie Prof, Geppetti UNICITA' ORDINE DIRETTO HARLAN 1.187,50 1.110,00 Ord. N. 24356 pro /8/ 21/08/2015 - 05/09/2015
ZE014F1CA4 rep. 5163/2015
620,82 Ord.N. 26063 e 60,52 t. 108159 21/8/2015
DSS Materiale di laboratorio Dr.ssa Lo Nostro UNICITA' ORDINE DIRETTO OXOID 694,19 eeor €% pro /8 21/08/2015 - 05/09/2015
Z4214F7475 Ord.N. 34361 rep. 5163/2015
SPM CENTROSERVICE DI BINI t. 108159 21/8/2015
Z1D14F83FA DSS toner vari docenti varie sedi giugno 2015 ODA MEPA N. 2187684 ORDINE DIRETTO 758,56 758,56 Ord.N. 26295 pro /8/ 21/08/2015 - 05/09/2015
PATRIZIA rep. 5163/2015
. . . prot. 108159 21/8/2015
DSS C Prof. Ch UNICITA' ORDINE DIRETTO CHARLES RIVER 175,38 175,38 Ord. N. 24236 21/08/2015 - 05/09/2015
Z1C14FEBA3 avie Frot. -hiarugl r rep. 5163/2015 /08/ /09/
. . . prot. 108159 21/8/2015
DSS Mat le di laborat Dr. C Il UNICITA' ORDINE DIRETTO STARLAB 399,00 399,00 Ord.N. 24323 21/08/2015 - 05/09/2015
70314FECS6 ateriale di laboratorio Dr.ssa Coronnello r rep. 5163/2015 /08/ /09/
ta iscrizi B Iton B 18/09/2014 Prof. t. 108159 21/8/2015
79410CA3BB DSS Quotaiscrizione corso Brazelton B 18/09/ o UNICITA' ORDINE DIRETTO AOU MEYER 240,00 240,00 Ord. N. 21095 pro /8 21/08/2015 - 05/09/2015
De Martino rep. 5163/2015
t. 107721 19/8/2015
Z22714B96C0 DSS Acquisto animali da laboratorio Prof. Moneti UNICITA' ORDINE DIRETTO HARLAN 458,00 341,75 0rd. N. 21128 pro rep 5140/2é1/5 19/08/2015 - 03/09/2015
t. 108159 21/8/2015
2791505324 DSS Acquisto rotoloni - sezione Igiene ODA MEPA N. 2195446 ORDINE DIRETTO Rollprogres 66,50 66,50 Ord. N. 24796 pro rep 5163/2{)1/5 21/08/2015 - 05/09/2015
.108159 21/8/201
Z7E1503AFF DSS Materiale di laboratorio - Nassini UNICITA' ORDINE DIRETTO ABCAM 464,00 464,00 Ord. N. 25340 prOtrep?SSf:_%/Z{)sl/S 015 21/08/2015 - 05/09/2015
t. 108159 21/8/2015
7511505711 DSS Carta da fotocopie DSS ODA MEPA N. 2195446 ORDINE DIRETTO Perego carta spa 522,50 522,50 Ord. N. 24787 pro rep 5163/261/5 21/08/2015 - 05/09/2015
t. 108159 21/8/201
Z891513CE2 DSS Materiale di laboratorio - Geppetti UNICITA' ORDINE DIRETTO WPI 191,00 191,00 Ord. N. 25800 pro re§855693/2{)81/5 015 21/08/2015 - 05/09/2015
t. 107721 19/8/2015
Z8B0OC20D9E DSS Elio e Azoto Prof. Moneti UNICITA' ORDINE DIRETTO SAPIO 295,48 295,48 Ord. N. 22233 pro rep 5140/2é1/5 19/08/2015 - 03/09/2015
prot. 109256 del
DSS DNA Oligo Custom Prof. Geppetti UNICITA' ORDINE DIRETTO TEMA RICERCA 116,50 3GG 116,50 Ord. N. 30058 26/08/2015 26/08/2015 - 10/09/2015
ZAF1546926 rep.5221/2015
prot. 109256 del
Z6D12E8A22 DSS Azoto liquido Prof.ssa Mazzei UNICITA' ORDINE DIRETTO FLUIDO TECNICA 70,75 26/08/2015 26/08/2015 - 10/09/2015
rep.5221/2015
prot. 109256 del
DSS Cavie Prof. Geppetti UNICITA' ORDINE DIRETTO HARLAN 836,30 669,07 Ord. N. 25429 26/08/2015 26/08/2015 - 10/09/2015
Z7E1547860 rep.5221/2015
prot. 109256 del
DSS Materiale di laboratorio Prof. Novelli UNICITA' ORDINE DIRETTO BIO CLASS 315,40 26/08/2015 26/08/2015 - 10/09/2015
ZAF15478D6 rep.5221/2015
t. 107721 19/8/2015
74914BC140 DSS Materiale di laboratorio Prof. Moneti UNICITA' ORDINE DIRETTO BIOTRE 82,50 82,50 Ord. N. 24309 pro rep 5140/2{)1/5 19/08/2015 - 03/09/2015
prot. 109256 del
DSS Materiale di laboratorio Dr.ssa Lo Nostro UNICITA' ORDINE DIRETTO BIOMERIEUX 255,60 4GG 26/08/2015 26/08/2015 - 10/09/2015
7C4154C41C rep.5221/2015
t. 108159 21/8/2015
/B6152D90B DSS Cavie Prof. Geppetti UNICITA' ORDINE DIRETTO HARLAN 1.196,94 877,77 Ord.N. 24625 pro rep 5163/2{)1/5 21/08/2015 - 05/09/2015
t. 108159 21/8/2015
Z6614F5EC9 DSS Materiale di laboratorio Prof,Moneti UNICITA' ORDINE DIRETTO SIGMA 382,50 382,50 Ord. N. 24392 pro rep 5163/2é1/5 21/08/2015 - 05/09/2015
prot. 109256 del
Z6D12E8A22 DSS Azoto liquido Prof. Geppetti UNICITA' ORDINE DIRETTO FLUIDO TECNICA 27,00 26/08/2015 26/08/2015 - 10/09/2015
rep. 5221/2015
t. 77901 del 9/6/2015
Z1E1439325 DSS Sostituzione pezzo pompa Prof. Moneti UNICITA' ORDINE DIRETTO BRUKER DALTONICS 6.955,00 6.955,00 Ord. N. 25046 pro rep 36718/2({12 10/06/2015 - 25/06/2015
t. 77901 del 9/6/2015
78D1555229 DSS Materiale di laboratorio Prof.ssa Azzari UNICITA' ORDINE DIRETTO DIATECH LABLINE 5.208,00 5.208,00 Ord.N. 28581 pro rep. 3671e/2(§1é 10/06/2015 - 25/06/2015
t. 65365 del 14/5/15
Z/D613E45C4 DSS Materiale di laboratorio prof. Geppetti UNICITA' ORDINE DIRETTO VWR 543,84 543,85 Ord.N. 25770 pro rep 3103(;201{5 / 14/05/2015 - 29/05/2015
C d i i la Prof. M Prof. t. 108159 21/8/2015
Z7E1535A14 DSS amera doppia Uso singo'a Frot. azzeo Fro UNICITA' ORDINE DIRETTO IDEALFIN S.R.L. HOTEL RAFFAELLO 90,91 90,91 Ord. N. 25820 pro /8 21/08/2015 - 05/09/2015
Norelli rep. 5163/2015
prot. 109256 del
Z65155FBC9 DSS Cavie prof. Geppetti UNICITA' ORDINE DIRETTO HARLAN 767,60 669,85 Ord. N. 28242 26/08/2015 26/08/2015 - 10/09/2015
rep. 5221/2015
prot. 109256 del
DSS Cavie Prof. Chiarugi UNICITA' ORDINE DIRETTO CHARLES RIVER 85,90 85,90 Ord.N. 26914 26/08/2015 26/08/2015 - 10/09/2015
ZF0156186D rep.5221/2015
t. 107721 19/8/2015
5754586298 DSS Materiale di laboratorio Dr.ssa Parenti UNICITA' ORDINE DIRETTO EUROCLONE 158,00 158,00 Ord. N. 26172 pro /8/ 19/08/2015 - 03/09/2015

rep. 5140/2015




CIG (Codice Id.
Gara)

STRUTTURA
PROPONENTE

OGGETTO DEL BANDO

PROCEDURA DI SCELTA
DEL CONTRAENTE

ELENCO OPERATORI INVITATI A
PRESENTARE OFFERTA

AGGIUDICATARIO

IMPORTO
AGGIUDICAZIONE
(al lordo degli oneri di
sicurezza ed al netto
dell'IVA)

TEMPI DI
COMPLETAMENTO

DELL'OPERA/ SERVIZIO

FORNITURA

IMPORTO SOMME LIQUIDATE
(al netto dell'IVA)

Estremi del provvedimento
finale di aggiudicazione

Periodo di pubblicazione
sull'albo on-line
(dal .... al ....)

5754586298

DSS

Materiale di laboratorio Dr.ssa Lo Nostro

UNICITA'

ORDINE DIRETTO

EUROCLONE

269,25

269,25 Ord. N. 26201

prot. 107721 19/8/2015
rep. 5140/2015

19/08/2015 - 03/09/2015

7261563B34

DSS

Materiale di laboratorio - Igiene

ODA MEPA N. 2248909

ORDINE DIRETTO

VWR

675,74

675,74 Ord.N. 30224

prot. 107721 19/8/2015
rep. 5140/2015

19/08/2015 - 03/09/2015

Z2C4154C41C

DSS

Materiale di laboratorio Dr.ssa Lo Nostro

UNICITA'

ORDINE DIRETTO

BIOMERIEUX

255,60

255,60 Ord.N.26366

prot. 109256 del
26/08/2015
rep.5221/2015

26/08/2015 - 10/09/2015

Z2B1538A4D

DSS

Materiale di laboratorio Prof. Moneti

UNICITA'

ORDINE DIRETTO

SIGMA

558,00

558,00 Ord. N. 26498

prot. 109256 del
26/08/2015
rep.5221/2015

26/08/2015 - 10/09/2015

7421558876

DSS

Materiale di Laboratorio Dr.ssa Dani

UNICITA'

ORDINE DIRETTO

SIGMA

263,10

263,10 Ord.N. 26513

prot. 109256 del
26/08/2015
rep.5221/2015

26/08/2015 - 10/09/2015

Z8B0OC20D0OSE

DSS

Gas da laboratorio Prof. Moneti

UNICITA'

ORDINE DIRETTO

SAPIO

130,16

130,16 Ord.N. 26682

prot. 109256 del
26/08/2015
rep. 5221/2015

26/08/2015 - 10/09/2015

Z8B0OC20D09SE

DSS

Gas da laboratorio Prof. Moneti

UNICITA'

ORDINE DIRETTO

SAPIO

130,16

130,16 Ord. N. 26691

prot. 109256 del
26/08/2015
rep.5221/2015

26/08/2015 - 10/09/2015

Z5B156F60D

DSS

Acquisto di sostanze stupefacenti e/o psicotrope per
uso esclusivo di laboratorio - prof.ssa Bertol -
consegna in ltalia, Croazia e Slovenia

UNICITA'

ORDINE DIRETTO

LGC Standard

21.174,40

prot. 109256 del
26/08/2015
rep.5221/2015

26/08/2015 - 10/09/2015

Z20156FCB3

DSS

materiale di laboratorio prof. Chiarugi

UNICITA'

ORDINE DIRETTO

VWR

796,50

796,50 Ord.N. 30860

prot. 109256 del
26/08/2015
rep.5221/2015

26/08/2015 - 10/09/2015

ZCC1572FF6

DSS

Materiale di laboratorio Dr.ssa Materazzi

UNICITA'

ORDINE DIRETTO

CALLEGARI

390,00

390,00 Ord.N. 28587

prot. 109256 del
26/08/2015
rep.5221/2015

26/08/2015 - 10/09/2015

Z6F1572F68

DSS

Materiale di laboratorio prof. Geppetti

UNICITA'

ORDINE DIRETTO

VWR

360,40

363,00 Ord.N. 30182

prot. 109256 del
26/08/2015
rep.5221/2015

26/08/2015 - 10/09/2015

ZE31572D56

DSS

Materiale di laboratorio prof. Geppetti

UNICITA'

ORDINE DIRETTO

SIGMA ALDRICH

614,10

prot. 109256 del
26/08/2015
rep. 5221/2015

26/08/2015 - 10/09/2015

Z4C1572AEOQ

DSS

materiale di laboratorio prof. Chiarugi

UNICITA'

ORDINE DIRETTO

SIGMA ALDRICH

310,00

310,00 Ord.N. 28474

prot. 109256 del
26/08/2015
rep.5221/2015

26/08/2015 - 10/09/2015

Z6D12E8A22

DSS

Azoto liquido Prof. Mazzei

UNICITA'

ORDINE DIRETTO

FLUIDO TECNICA

64,00

prot. 108159 21/8/2015
rep. 5163/2015

21/08/2015 - 05/09/2015

ZAE1563B33

DSS

Notebook Prof. Galli

ODA MEPA N. 2248892

ORDINE DIRETTO

INFOGRAF

372,50

372,50 Ord.N. 27116

prot. 109256 del
26/08/2015
rep.5221/2015

26/08/2015 - 10/09/2015

Z6D12E8A22

DSS

Azoto liquido Prof. Geppetti

UNICITA'

ORDINE DIRETTO

FLUIDO TECNICA

33,75

33,75 0rd. N. 27449

prot. 108159 21/8/2015
rep. 5163/2015

21/08/2015 - 05/09/2015

7711479489

DSS

Manutenzione pompa Pfeiffer CISM

UNICITA'

ORDINE DIRETTO

Mori meccanica srl

513,00

513,00 Ord.N. 27480

prot. 107721 19/8/2015
rep. 5140/2015

19/08/2015 - 03/09/2015

Z04157AA8A

DSS

Microscopio da ricerca per osservazioni in luce
trasmessa - laboratorio prof. Geppetti

RDO MEPA n. 904230

Leica Microsystem SRL

Leica Microsystem SRL

7.000,00

prot. 109256 del
26/08/2015
rep.5221/2015

26/08/2015 - 10/09/2015

ZEB157CD59

DSS

Materiale di laboratorio Dr.ssa Lo Nostro

ODA MEPA N. 2265591

ORDINE DIRETTO

VWR

731,25

prot. 109256 del
26/08/2015
rep.5221/2015

26/08/2015 - 10/09/2015

Z02157F28E

DSS

Materiale di laboratorio Dr.ssa Lo Nostro

UNICITA'

ORDINE DIRETTO

OXOID

444,31

444,32 Ord.N. 34288

prot. 109256 del
26/08/2015
rep. 5221/2015

26/08/2015 - 10/09/2015

Z27153ED3B

DSS

Materiale di laboratorio Prof. Pellegrini

UNICITA'

ORDINE DIRETTO

MICROTECH

348,00

348,00 Ord.N. 28002

prot. 109256 del
26/08/2015
rep.5221/2015

26/08/2015 - 10/09/2015

Z6D12E8A22

DSS

Azoto liquido Prof. Geppetti

UNICITA'

ORDINE DIRETTO

FLUIDO TECNICA

27,00

prot. 109256 del
26/08/2015
rep.5221/2015

26/08/2015 - 10/09/2015

Z6D12E8A22

DSS

Azoto liquido Prof. Mazzei

UNICITA'

ORDINE DIRETTO

FLUIDO TECNICA

64,00

prot. 109256 del
26/08/2015
rep. 5221/2015

26/08/2015 - 10/09/2015

Z9A15843B9

DSS

Materiale di laboratorio Dr.ssa Parenti

UNICITA'

ORDINE DIRETTO

DIATECH LABLINE

317,17

317,17 Ord.n. 29818

prot. 109256 del
26/08/2015
rep.5221/2015

26/08/2015 - 10/09/2015

Z24158A16B

DSS

Materiale di laboratorio Prof. Pellegrini

UNICITA'

ORDINE DIRETTO

MERK-MILLIPORE

1,208,00

prot. 109256 del
26/08/2015
rep.5221/2015

26/08/2015 - 10/09/2015




IMPORTO

AGGIUDICAZIONE L3, s Periodo di pubblicazione
CIG (Codice Id. STRUTTURA PROCEDURA DI SCELTA ELENCO OPERATORI INVITATI A . - COMPLETAMENTO IMPORTO SOMME LIQUIDATE | Estremi del provvedimento . e
Gara) PROPONENTE OCORIOIB AN ke DEL CONTRAENTE PRESENTARE OFFERTA i UL LR L0 (allordo degli oneridi | 0\ | .opERA/ SERVIZIO (al netto dell'IVA) finale di aggiudicazione LG DCLR
sicurezza ed al netto (dal .... al ....)
5 FORNITURA
dell'IVA)
Iscrizione Corso Brazelton B Master Fisioterpia prot. 109256 del
ZB3155B796 DSS L . P UNICITA' ORDINE DIRETTO AOU MEYER 540,00 540,00 Ord.N. 28565 26/08/2015 26/08/2015 - 10/09/2015
Pediatrica Prof. deMartino
rep.5221/2015
prot. 109256 del
Z289158D331 DSS raccoglitori + toner ODA MEPA N. 2275566 ORDINE DIRETTO Stylgrafix Italiana Spa 189,90 26/08/2015 26/08/2015 - 10/09/2015
rep. 5221/2015
prot. 109256 del
Z6D12E8A22 DSS Azoto liquido Prof.ssa Mazzei UNICITA' ORDINE DIRETTO FLUIDO TECNICA 64,00 26/08/2015 26/08/2015 - 10/09/2015
rep.5221/2015
. . . . ) prot. 109256 del
Realizzazione sito e suo mantenimento fino al
Z03159790D DSS RDO MEPA 912266 10.000,00 26/08/2015 26/08/2015 - 10/09/2015
31/1/2017 - progetto I-SEE - prof.ssa Bertol
rep.5221/2015
prot. 109256 del
Z6D12E8A22 DSS Azoto liquido Prof. Geppetti UNICITA' ORDINE DIRETTO FLUIDO TECNICA 88,00 26/08/2015 26/08/2015 - 10/09/2015
rep. 5221/2015
t. 108159 21/8/2015
5754586298 DSS Materiale di laboratorio Prof, Geppetti UNICITA' ORDINE DIRETTO EUROCLONE 598,00 598,00 Ord.N. 29602 pro rep 5163/2é1/5 21/08/2015 - 05/09/2015
t. 108159 21/8/201
ZF1159D1B6 DSS Analisi antifungal drugs 5 tubes -Fallani UNICITA' ORDINE DIRETTO SKML 127,50 pro re[:())855693/2{)81/5 015 21/08/2015 - 05/09/2015
Revis:ion.e Ii‘ngui's.tif:a American.JournaI Expertdin. 2 | . orot. 108159 21/8/2015
ZB115A3719 DSS articoli scientifici (207 USD ciascuno) - Francesca UNICITA ORDINE DIRETTO American Journal Expert 380 (414 USD) rep. 5163/2015 21/08/2015 - 05/09/2015
Mori (prof. Novembre) -
t. 108159 21/8/2015
74914E7962 DSS Manutenzione pompa Edwards E2M30 Prof. Moneti UNICITA' ORDINE DIRETTO Mori meccanica srl 1.190,00 1.190,00 Ord.N. 30315 pro rep 5163/2{)1/5 21/08/2015 - 05/09/2015
prot. 109256 del
ZED15350C7 DSS Materiale di laboratorio Dr.Pieraccini UNICITA' ORDINE DIRETTO PHENOMENEX 5.180,95 5.180,95 Ord.N.30744 26/08/2015 26/08/2015 - 10/09/2015
rep.5221/2015
Fornitura di azoto liquido annuale DSS e Neurofarba,
comprensiva di messa a disposizione di 1 dewar da rot. 108159 21/8/2015
Z5B15BD33F DSS 160 It per 12 mesi con riempimento ogni settimana RDO mepa n. 922184 7.000,00 P .re 5163/2015 21/08/2015 - 05/09/2015
per un totale presunto di 450 It di azoto liquido al P-
mese
Utilizzo Salone dei '500 e chiusura anticipata Museo L. prot.112930 del 4/9/2015
26715C0490 DSS UNICITA' ORDINE DIRETTO C diF 15.000,00 14/09/2015 - 19/09/20154
di Palazzo Vecchio - 53° TIAFT Meeting (Bertol) omune di Firenze rep. 5381/2015 109/ 109/
Pubblicazi ticol ientifi BMC Infecti t. 108159 21/8/2015
Z0915C1A4A DSS ubplicazione articolo sclentitico su nrectious UNICITA' ORDINE DIRETTO BioMed Central Limited 1.800,00 pro /8 21/08/2015 - 05/09/2015
Diseases - Bechini/Levi (prof. Bonanni) rep. 5163/2015
Pubblicazi ticol ientifi BMC Medical t. 108159 21/8/2015
Z0B15C1ADA4 DSS ubblicazione articolo scientifico su edica UNICITA' ORDINE DIRETTO BioMed Central Limited 1.655,00 pro /8 21/08/2015 - 05/09/2015
Genetics - Stagi rep. 5163/2015
Pubblicazione articolo scientifico su Nutrition
rot. 108159 21/8/2015
Z9E15C1B3B DSS Journal - Francesca Mori (proff. Novembre e De UNICITA' ORDINE DIRETTO BioMed Central Limited 1.930,00 P o 5163/2é1/5 21/08/2015 - 05/09/2015
Martino P-
Pubblicazi ticol ientifi BMC Endocri t. 108159 21/8/2015
ZF915C1B3F DSS ubblicazione articolo sclentitico su ndocrine UNICITA' ORDINE DIRETTO BioMed Central Limited 1.800,00 pro /8 21/08/2015 - 05/09/2015
Disorders - Stagi rep. 5163/2015
112 14/9/201
ZA115CB308 DSS Ms X Hu Fibroblasts - Nassini UNICITA' ORDINE DIRETTO MERK-MILLIPORE 338,00 338,00 Ord.N. 34236 prot repgs?(,)Sdle/ZO/fS/ 015 14/09/2015 - 19/09/20154
t.112 del 4/9/201
ZF115D59B4 DSS Androstanedione - Geppetti - Nutraceutica UNICITA' ORDINE DIRETTO MollMall Sart 219,00 pro rep9:3c’)81e/20/15/ > 14/09/2015 - 19/09/20154
t.112930 del 4/9/2015
Z9F15D8937 DSS Topi da laboratorio - Geppetti UNICITA' ORDINE DIRETTO HARLAN 767,60 682,77 Ord.N. 34221 pro rep 5381(;20/15/ 14/09/2015 - 19/09/20154
t.112930 del 4/9/2015
75415C1117 DSS Topi da laboratorio - Geppetti UNICITA' ORDINE DIRETTO HARLAN 767,00 664,27 ord n. 32582 pro e, 53 816/ ) 0/1 5/ 14/09/2015 - 19/09/20154
. ADPARTNERS SNC DI DESTRO STEFANO E ADPARTNERS SNC DI DESTRO prot.112930 del 4/9/2015
ZED15DF099 DSS Notebook B Sant Oda M . 2319392 1.135,24 1.135,24 Ord.N. 35193 14/09/2015 - 19/09/20154
orebookEonanni € santomauro avepan ALBERTINI NICOLA STEFANO E ALBERTINI NICOLA ' rep. 5381/2015 /09/ /09/
112 14/9/201
Z7215E4A01 DSS materiale di laboratorio - prof Geppetti UNICITA' ORDINE DIRETTO SIGMA ALDRICH 692,30 692,30 Ord.N. 34350 prot rep9§§8d1e/20/195/ 015 14/09/2015 - 19/09/20154
aggiornamento e manutenzione software gestionale
Z6E15EBSB3 DSS per l'archiviare, gestire ed analizzare anamnesi, UNICITA! ORDINE DIRETTO Be Care sl 3.000,00 prot.112930 del 4/3/2015 |\ /5 015 19/09/20154
controlli e test del reparto di Allergologia del Meyer T rep. 5381/2015
luglio 2015-luglio 2016
t.112930 del 4/9/2015
Z5C15F720F DSS materiale di laboratorio - prof CHIARUGI UNICITA' ORDINE DIRETTO SIGMA ALDRICH 1.034,30 999,30 Ord.n. 35939 pro rep 5381(3/20/15/ 14/09/2015 - 19/09/20154
Prer?otaziorje camera doppia uso singola prof. ' prot.112930 del 4/9/2015
Z2015FA394 DSS Tagliabracci 13/9 relatore Master Odontologia UNICITA ORDINE DIRETTO IDEALFIN S.R.L. HOTEL RAFFAELLO 90,91 90,91 Ord.N. 35523 rep. 5381/2015 14/09/2015 - 19/09/20154
Forense P-
prot. 109256 del
ZEC153D2E9 DSS Materiale di laboratorio Prof. Pellegrini UNICITA' ORDINE DIRETTO BIO RAD 490,80 490,80 Ord.N. 34339 26/08/2015 26/08/2015 - 10/09/2015

rep. 5221/2015




IMPORTO

AGGIUDICAZIONE L3, s Periodo di pubblicazione
CIG (Codice Id.| STRUTTURA PROCEDURA DI SCELTA ELENCO OPERATORI INVITATI A : = COMPLETAMENTO IMPORTO SOMME LIQUIDATE | Estremi del provvedimento : e
Gara) PROPONENTE OCORIOIB AN ke DEL CONTRAENTE PRESENTARE OFFERTA i UL LR L0 (allordo degli oneridi | 0\ | .opERA/ SERVIZIO (al netto dell'IVA) finale di aggiudicazione LG DCLR
sicurezza ed al netto (dal .... al ....)
. FORNITURA
dell'TVA)
t. 108159 21/8/2015
Z811535BDE DSS Materiale di laboratorio Dr Nassini UNICITA' ORDINE DIRETTO BIO-OPTICA 1.462,50 1.462,50 Ord.N.34716 pro rep 5163/2é1/5 21/08/2015 - 05/09/2015
prot. 109256 del
Z4C153E398 DSS Materiale di laboratorio prof. Geppetti UNICITA' ORDINE DIRETTO 3V CHIMICA 192,35 192,35 Ord.N. 34865 26/08/2015 26/08/2015 - 10/09/2015
rep.5221/2015
prot. 109256 del
335,50 Ord.N.30812 e 163,00
Z63153C970 DSS Materiale di laboratorio Dr.ssa Parenti UNICITA' ORDINE DIRETTO SIAL 498,50 Ord.N. 34988 26/08/2015 26/08/2015 - 10/09/2015
o rep.5221/2015
prot. 109256 del
ZE8153E571 DSS Kit per test genetici Prof. Norelli UNICITA' ORDINE DIRETTO AGILENT 6.788,00 6.788,00 Ord.N. 35876 26/08/2015 26/08/2015 - 10/09/2015
rep.5221/2015
t. 65365 del 14/5/15
Z8BOC20D9E DSS Gas Prof. Moneti UNICITA' ORDINE DIRETTO SAPIO 212,82 212,82 Ord.N. 36073 pro en 310 3‘; ) 01/5 / 14/05/2015 - 29/05/2015
t. 77901 del 9/6/2015
ZBC143A14C DSS Materiale di laboratorio Dr.ssa Lo Nostro UNICITA' ORDINE DIRETTO BIOMERIEUX 877,50 877,50 Ord.N. 38394 pro rep 3671e/2(§1é 10/06/2015 - 25/06/2015
112 4/9/201
Z2215C28DF DSS Materiale di laboratorio Prof. Moneti UNICITA' ORDINE DIRETTO MICROCOLUMN 613,30 613,30 Ord.N. 38919 prot rep9§§8d1e/|20/195/ 015 14/09/2015 - 19/09/20154
t.112 14/9/201
Z6D12E8A22 DSS Azoto liquido Prof.ssa Mazzei UNICITA' ORDINE DIRETTO FLUIDO TECNICA 64,00 pro rep9:3?8d1e/20/]?5/ 015 14/09/2015 - 19/09/20154
prot. 109256 del
Z8B0C20D9E DSS Gas da laboratorio Prof. Moneti UNICITA' ORDINE DIRETTO SAPIO 212,82 282,12 Ord.N. 40160 26/08/2015 26/08/2015 - 10/09/2015

rep.5221/2015




